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ЌҰРМЕТТІ ОЌЫРМАН!

Аудан айнасы «Абай-Аќиќат» газетіне 
2021 жылдыѕ І-жарты жылдыєына 

жазылу  науќаны басталады.
Жеке адамдар їшін – 1099, 44 теѕге,

( индекс- 65625)
Заѕды тўлєалар їшін – 2 113,80 теѕге. ( 

индекс 15625)

ДОРОГИЕ ЧИТАТЕЛИ!
Стартует подписная кампания на І по-
лугодие 2021 года на районную газету 

«Абай - Аќиќат». 
На полугодие для 

физических лиц - 1099,44 тенге 
( индекс- 65625), 

для юридических лиц - 2 113,80 тенге 
( индекс 15625)

ПРЕЗИДЕНТ КАЗАХСТАНА ВЫСТУПИЛ НА МЕЖДУНАРОДНОМ 
ФОРУМЕ ПО СЕВЕРНОМУ ЭКОНОМИЧЕСКОМУ СОТРУДНИЧЕСТВУ

Касым-Жомарт Токаев выступил с 
видеообращением на Международном 
форуме по северному экономическому 
сотрудничеству – 2020. Мероприятие, 
проходящее под девизом «Глобальные 
изменения после COVID-19 и будущее 

северного экономического сотрудниче-
ства», открылось сегодня в Сеуле.

Глава государства, высоко оценив 
инициированную Президентом Мун 
Чжэ Ином стратегию «Новой Северной 
политики», которая за последние три 
года неоднократно доказывала свою 
актуальность и жизнеспособность, при-
ветствовал дальновидный подход лидера 
Южной Кореи к построению более про-
цветающей, взаимосвязанной и стабиль-
ной Евразии.

По мнению Президента Казахстана, в 
настоящее время, когда мир столкнулся 
с беспрецедентными вызовами пандемии 
коронавируса, определяющее значение 
приобретает синергия политической воли 
и экономического благоразумия.

Говоря о казахстанско-южнокорей-
ском стратегическом партнерстве, осно-
ванном на общих ценностях, взаимной 
поддержке и тесных связях между людь-
ми, Касым-Жомарт Токаев отметил вклад 
стотысячной корейской общины Казах-
стана, которая служит «золотым мостом» 
дружбы между народами двух стран.

– Корейские инвестиции в казах-
станскую экономику превысили 7 млрд 
долларов. Несмотря на глобальную 
турбулентность, двусторонний товаро-
оборот продемонстрировал уверенный 
рост. Следует отметить, что на долю 
Казахстана приходится 70 % общего 
ВВП всех пяти государств Центральной 
Азии. Корея занимает 10-е место среди 
ведущих инвесторов. Таким образом, есть 
огромный неиспользованный потенциал 
для дальнейшего наращивания нашего 
взаимовыгодного сотрудничества, – уве-
рен Глава государства.

Президент Казахстана подчеркнул, 
что исторический визит Мун Чжэ Ина в 
нашу страну в апреле 2019 года открыл 
новую страницу в двустороннем взаи-
модействии. Подписанная в ходе этого 
визита программа «Свежий ветер» на-

правлена на активизацию всесторонних 
казахстанско-корейских экономических, 
торговых и культурных отношений.

В данном контексте Касым-Жомарт То-
каев констатировал, что программа «Све-
жий ветер» и стратегия «Новой Северной 
политики» соответствуют стратегическим 
задачам, закрепленным в национальных 
программах, включая «Цифровой Казах-
стан» и «Нұрлы жол».

Указав на приближающееся заверше-
ние длительного нефтяного суперцикла 
в мире, Глава государства подчеркнул 
первостепенную важность построения 
диверсифицированной и устойчивой 
экономики для Казахстана.

– Поэтому я инициировал Новый 
экономический курс. Он связан не толь-
ко со структурными реформами, но и 
с построением более динамичного и 
сильного государства. Казахстан готов 
предложить специально разработанные 
для корейских инвесторов инструменты, 
в том числе налоговые и таможенные 
преференции, софинансирование про-
ектов, частичные гарантии и механизмы 
поддержки экспорта, – сказал Президент.

Глава государства также остано-
вился на потенциале Международного 
финансового центра «Астана», функци-
онирующего на английском праве, особо 
отметив уникальность его экосистемы 
для иностранного бизнеса.

В завершение выступления Касым-
Жомарт Токаев пожелал участникам фо-
рума плодотворной работы, а Президенту 
и Правительству Южной Кореи – удачи и 
успехов в их благородных начинаниях.

МЕМЛЕКЕТ БАСШЫСЫ ІШКІ ІСТЕР МИНИСТРЛІГІНІҢ 
КЕҢЕЙТІЛГЕН АЛҚА МӘЖІЛІСІН ӨТКІЗДІ

Қасым-Жомарт Тоқаевтың төрағалығымен 
Ішкі істер министрлігінің кеңейтілген алқа 
мәжілісі өтті. Жиында биылғы 9 айда ішкі істер 
органдары атқарған жұмыстың қорытындылары 
және Президент тапсырмаларын орындау барысы 
қаралды.

Шараға ІІМ қызметі мен полицияның 
аумақтық департаменттерінің басшылары және 
еліміздің барлық аймақтарының учаскелік ин-
спекторлары қатысты.

Мемлекет басшысы жиынға дейін ішкі істер 
органдарына қарасты арнайы техникаларды 
қарап шығып, Нұр-Сұлтан қаласы Полиция 
департаменті Жедел басқару орталығының 
қызметімен танысты.

Президент коронавирус пандемиясы кезінде 
уақытпен санаспай өз міндеттерін абыроймен 
атқарған ішкі істер органдарының барлық 
қызметкерлеріне ризашылық білдірді.

Мем леке т басшысы І І М ж ү йесін дег і 
күнделікті жұмыстың қауіп пен қатерге толы 
екенін атап өтті. Президенттің айтуынша, 
Тәуелсіздік жылдарында өзінің қызметтік 
міндеттерін орындау кезінде 797 полицей қаза 
тауып, 2604 қызметкер ауыр дене жарақаттарын 
алған.

– Мемлекеттің тұрақтылығын және қоғамның 
береке-бірлігін сақтау – басты міндет. Осындай 
сәтте полиция қызметкерлерінің кәсіби деңгейіне, 
отаншылдық рухына, қажыр-қайратына көп нәрсе 
байланысты. Мұны ішкі істер органдарының 
барлық қызметкерлері жете түсінеді деп ойлай-
мын, – деді Президент. 

Қасым-Жомарт Тоқаевтың пікірінше, биыл 
Қордай ауданында және Сәтпаев қаласында 
болған қайғылы оқиғалардан сабақ алу қажет.  

– Бейбіт күнде халқымыздың амандығын, 
береке-бірлігін сақтай алмасақ, мемлекетімізге 
сын. Ұлтаралық келісім мен татулық, қоғамдағы 
тұрақтылық – біздің басты құндылықтарымыз. 
Халықтың көңілі алаңсыз, ұйқысы тыныш бо-
луы керек. Полиция тәртіп сақшысы екенін сөз 
жүзінде емес, іс жүзінде дәлелдей білуге тиіс, 
– деді Мемлекет басшысы.

Президент ішкі істер органдары мен 
азаматтардың өзара қарым-қатынасында қызмет 
көрсету моделін енгізу маңызды екенін, оған 
«полиция қадамдық қолжетімділікте» қағидатын 
негізге алу керектігін атап өтті.

– Учаскелік инспектор – белгілі бір аумақтағы 
қылмысты болдырмауда, жергілікті халықтың 
мәселелерін шешуде, қылмыстың тікелей не-
месе жанама түрде алдын алуда, азаматтардың 
өмір сапасын арттыруда басты тұлға саналады. 
Халықпен ашық диалог жүргізу керек. Олардың 
жергілікті полициядан не күтетінін біліп, көмек 
керек кезінде қастарынан табылуы қажет. 
Отандастарымыздың сеніміне басқаша ие болу 
мүмкін емес, – деді Қасым-Жомарт Тоқаев.

Мемлекет басшысы құрылымдық өзгерістерді 
жалғастыра беруді, онсыз қолға алған реформа-
ларды табысты жүзеге асыру мүмкін емес екенін 
айтты. Оның ойынша, полиция қосалқы функци-
ялардан өкінбестен бас тартуы керек.

– Қазір полиция тікелей өз міндеттеріне жат-
пайтын жұмыстармен айналысатын уақыт емес. 
Бұл бағытта алғашқы қадам жасалды. ІІМ-нің 
құрамынан төтенше жағдайлар жөніндегі қызмет 
бөлінді. Ішкі істер органдары құрылымдарын одан 
әрі оңтайландыру жұмыстары Құқық қорғау және 
сот жүйесін реформалау жөніндегі комиссияның 
шеңберінде жүзеге асырылатын болады. Бірақ бұл 
полицияның қызметін әлсірету деген сөз емес. 
ІІМ және оның құрылымдық бөлімшелері тәртіпті 
қамтамасыз етуде мемлекеттің негізгі тірек күші 
болған және солай бола береді, – деді Президент.

Мемлекет басшысы кадр саясатына баса 
мән берді. Ол полиция қызметін жаңғырту 
жөніндегі жол картасы аясында ведомстволық 
оқыту мекемелері қайта ұйымдастырылып, 
қызметкерлерді іріктеу жұмысы жетілдірілгенін 
атап өтті.

– Полицияда дөрекілік пен біліксіздікке жол 

берілмеуі керек. Мұнда жоғары дайындықпен 
келген және өз ісіне шынайы берілген мамандар 
жұмыс істеуі қажет. Мемлекет пен қоғам оңтайлы 
өзгерістерді күтіп отыр. Тәртіп сақшылары 
азаматтарға үлгі болуға тиіс, – деді Қасым-
Жомарт Тоқаев.

Президент полиция қызметін цифрландыру, 
заңсыз есірткі айналымымен күресті күшейту, 
түзету жүйесінің жағдайын жақсарту керек екенін 
мәлімдеді.

– Елдегі күрделі әлеуметтік-экономикалық 
жағдайда қылмыстың өршуіне және түрме 
«тәртібінің» таралуына мүлде жол беруге болмай-
ды. Ондағы жағдайдың аса мәз емес екені мәлім. 
Бас бостандығынан айырмай жазалауға қатысты 
түйткілдер бар. Министрлік қылмыстық-атқару 
жүйесіндегі мәселелерді шешу бойынша нәтижелі 
жұмыстар көрсетуі керек, – деді Мемлекет бас-
шысы.

П р е з и д е н т  ө з  с ө з і н д е  Қ а з а қ с т а н 
Тәуелсіздігінің 30 жылдығына орай, заңға 
сәйкес, азаматтарға және жалпы мемлекетке 
қауіп келтірмейтін қылмыс жасаған адамдарға 
амнистия жасалатынын жеткізді.

Сондай-ақ Қасым-Жомарт Тоқаев Үкіметке 
елордалық полиция департаментіне жаңа ғимарат 
салу мәселесін тапсырды.

Мемлекет басшысы полиция қызметкерлерін 
жан-жақты әлеуметтік қолдау негізгі міндеттердің 
бірі екенін айтты. Президент тәртіп сақшыларына 
баспана жалдауға өтемақы ретінде 15 миллиард 
теңгеден астам қаржы бөлінетінін жеткізді. Келер 
жылдың 1 қаңтарынан бастап осы мақсаттарға 
қосымша 10 миллиард теңге бөлінеді. Бұл 
шара аясында кезекші бөлімнің қызметкерлері, 
қарауыл қызметі, арнайы күзет ұйымдары, 
ведомстволық оқу мекемелері және қылмыстық-
атқару жүйесінің қызметкерлері қамтылып, 
жалпы 8 мың адамға қолдау көрсетіледі.

Қасым-Жомарт Тоқаев ішкі істер саласы 
қызметкерлерінің еңбекақысы төмен екенін 
айтты. Бұл көптен бері қордаланған мәселелерді 
бірі. Осыған орай ол Үкіметке 3 жылдың ішінде 
тәртіп сақшыларының еңбекақысын 30 пайызға 
көтеру туралы тапсырма берді.

Президент барлық мемлекеттік басқару 
жүйесіне үлкен сынақ болған COVID-19 панде-
миясы кезінде полиция қызметкерлерінің ерекше 
еңбегін атап өтті.

– Қазіргі жағдайда дәрігерлермен қатар 
майданның алғы шебінде полиция қызметкерлері 
де жүр. Өйткені азаматтардың қауіпсіздігі ғана 
емес, олардың денсаулығы мен берекелі өмірі 
сіздердің жұмыстарыңызға тікелей байланысты. 
Сондықтан бүгінгідей күрделі жағдайда мемлекет 
індетке қарсы тұрғандардың барлығын қолдайды. 
Менің тапсырмам бойынша пандемияның бірінші 
кезеңінде карантин шараларын қамтамасыз 
етуге қатысқан ішкі істер органдарының 
қызметкерлеріне сыйақы төлеуге 6,6 миллиард 
теңге бөлінді. Жыл соңына дейін тағы да 11,5 мил-
лиард теңге беріледі, – деді Мемлекет басшысы.

Президент сөз соңында жоғарыда аталған 
міндеттерді толық орындау қажет екенін айтып, 
ІІМ бұл жұмысты абыроймен атқаратынына 
сенім білдірді.

Алқа мәжілісінде Ішкі істер министрі Ерлан 
Тұрғымбаев сөз сөйлеп, Президентке еліміздегі 
қылмыстық жағдай, азаматтардың қауіпсіздігін 
қамтамасыз ету шаралары, құқық бұзушылықтың 
алдын алу, ұйымдасқан қылмысқа қарсы іс-
қимылдар, адам саудасы, есірткі және тонау 
қылмысы жайында баяндады. Министр ішкі 
істер органдарына реформа жүргізу, «Халық 
үніне құлақ асатын мемлекет» тұжырымдамасы 
аясында полиция жұмысының жариялылығы мен 
ашықтығын қамтамасыз ету шаралары жөнінде 
Мемлекет басшысы берген тапсырмалардың 
орындалу барысы туралы да ақпарат берді.

Жиында бұдан бөлек Нұр-Сұлтан қаласы По-
лиция департаментінің бастығы Ержан Сәденов 
және Ақтөбе облысы Полиция департаментінің 
учаскелік инспекторы Нариман Ульянов баян-
дама жасады.
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КОНКУРС ӨТКІЗУ 
ТУРАЛЫ ХАБАРЛАНДЫРУ

«Абай ауданы әк імдіг ін ің халықты 
жұмыспен қамту орталығы» КММ 2017-
2021 жылдарға арналған "Еңбек"Нәтижелі 
жұмыспен қамтуды және жаппай кәсіпкерлікті 
дамыту мемлекеттік бағдарламасы аясында 
жаңа бизнес-идеяны іске асыруға 200 АЕК 
дейінгі мөлшерде мемлекеттік гранттар беру 
бойынша конкурсқа қатысуға құжаттарды 
қабылдау басталғаны туралы хабарлайды.

Мемлекеттік грантты алуға үміткер 
жұмыссыз, өзін-өзі жұмыспен қамтығандар, 
к ә с і п ке рл е р (өт і н і ш б е р г е н ке з де г і 
мемлекеттік тіркеу мерзімі бір жылдан 
кем), көп балалы және аз қамтылған 
отбасылардың мүшелері, еңбекке жарамды 
мүгедектер мен жастар болуы мүмкін.

Конкурсқа қатысу үшін келесі құжаттарды 
ұсыну қажет:

1)мемлекеттік грантты алуға өтініш;
2) жеке басын куәландыратын құжат, ал 

оралмандар үшін –оралман куәлігі;

әзірленген бастапқы бизнес-жоспар;
3) Бастау Бизнес жобасы немесе "Еңбек" 

бағдарламасы бойынша бірінші бағыт бой-
ынша кәсіпкерлік негіздеріне оқудан өткенін 
растайтын құжаттың көшірмесі;";

4) кәс іпкерд ің атынан өт ін іш беру 
құқығына сенімхат, сенім білдірілген өкілдің 
жеке басын куәландыратын құжаттың 
көшірмесі (заңды тұлғаның атынан – заңды 
тұлға растаған).

      
Қ ұ ж а т т а р  х а б а р л а н д ы р у  р е с м и 

жарияланған күннен бастап 10 жұмыс күні 
ішінде Абай қаласы, М. Әуезов көшесі, 30 ме-
кен-жайы бойынша "Абай ауданы әкімдігінің 
халықты жұмыспен қамту орталығы" КММ, 
анықтама телефоны 4-32-71 қабылданады.

«Абай ауданы әкімдігінің 
 халықты жұмыспен 

қамту орталығы»КММ

ОБЪЯВЛЕНИЕ 
О ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСА

КГУ «Центр занятости населения акима-
та Абайского района» объявляет о начале 
приема документов на участие в конкурсе по 
предоставлению государственных грантов 
на реализацию новой бизнес-идеи  в раз-
мере до 200 МРП в рамках Государственной 
программы развития продуктивной занято-
сти и массового предпринимательства на 
2017-2021 годы «Еңбек».

     Претендентами на получение государ-
ственного гранта могут быть безработные 
лица, самозанятые, предприниматели (срок 
государственной регистрации которых на 
момент обращения составляет менее года), 
члены многодетных и малообеспеченных се-
мей, трудоспособные инвалиды и молодежь.

      Для участия в конкурсе необходимо 
представить следующие документы:

1) заявление на получение государствен-
ного гранта; 

2) документ, удостоверяющий личность, 

а для оралманов –удостоверение оралмана;
3) разработанный стартовый бизнес-

план; 
4) копию документа, подтверждающего 

прохождение обучения основам предприни-
мательства по проекту Бастау Бизнес либо 
первого направления по программе «Еңбек»;

5) доверенность на право подачи за-
явления от имени предпринимателя, копию 
документа, удостоверяющего личность 
поверенного (от имени юридического лица 
– заверенную юридическим лицом).

Документы принимаются в течении 10 
рабочих дней со дня официального опубли-
кования объявления,  КГУ «Центр занятости 
населения акимата Абайского района» по 
адресу: г.Абай, ул. М.Ауэзова, 30, телефон 
для справок 4-32-71.

КГУ «Центр занятости населения 
акимата Абайского района»

2020 жылдың 27 қазанында Павлодар қаласы бойынша "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
мәдениетті қалыптастыру негіздері" тақырыбында онлайн тренинг өтті. 

Оған үкіметтік емес ұйымдардың өкілдері мен бұқаралық ақпарат құралдарының қызметкерлері 
бастаған қырыққа жуық адам қатысты.  Спикеры: 

1. Батталова Зауреш Кабылбековна – Қазақстандық саясаткер;
2. Қабылдин Айбек Мейрамханұлы – Қазақстан Республикасы Президенті жанындағы 

Мемлекеттік басқару академиясы жанындағы Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелерін 
зерттеу ғылыми-зерттеу орталығының сарапшы-талдаушысы;

3. Оразхан Асхат Оразханович – Қазақстан Республикасы Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-
қимыл агенттігінің Қарағанды облысы бойынша департаменті бастығының бірінші орынбасары;

4. Сулейменова Алтынай Ислямовна – Преподаватель филиала Академии государственного 
управления при Президенте РК по Карагандинской области, член ИПШ. 

"Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру негіздері" тренингі үш бағыт бойын-
ша өтті.  Атап айтқанда, интерактивті карта, жобалық менеджмент және сыбайлас жемқорлыққа 
қарсы саясат. 

Қосымша ақпарат алу үшін:
Әлекбай Жамбыл Қуанышғалиұлы, жоба менеджері
E-mail: zhambyl.alekbai@gmail.com 
Байланыс телефоны: +77073381441

Құрметпен, 
«Жастарды әлеуметтік және тұрақты дамыту» қоғамдық қорының командасы 

27 октября 2020 года прошел онлайн тренинг по городу Караганда  на тему «Основы форми-
рования антикоррупционной культуры».

В нем приняли участия  около сорока человек.  А именно, представители неправительственных 
организаций и сотрудники средств массовой информации. Спикеры: 

1. Батталова Зауреш Кабылбековна – казахстанский политический деятель; 
2. Қабылдин Айбек Мейрамханұлы – Эксперт-аналитик Исследовательского центра по из-

учению вопросов противодействия коррупции Академии государственного управления при Пре-
зиденте Республики Казахстан;

3. Оразхан Асхат Оразханович – Первый заместитель руководителя Департамента Агентства 
РК по противодействию коррупции по Карагандинской области;

4. Сулейменова Алтынай Ислямовна – Преподаватель филиала Академии государственного 
управления при Президенте РК по Карагандинской области, член ИПШ.

Тренинг «Основы формирования антикоррупционной культуры» проходил по трем направле-
ниям.  Таким как, интерактивная карта, проектный менеджмент и  антикоррупционная политика.

В  ходе тренинга участники обсудили  проектный менеджмент основ формирования анти-
коррупционной культуры.   За дополнительной информацией обращаться: 

Әлекбай Жамбыл Қуанышғалиұлы, проектный менеджер,
E-mail: zhambyl.alekbai@gmail.com,
Контаткные данные: +77073381441
С уважением, 

Команда ОФ «Фонд социального
и устойчивого развития молодежи»

ЖЕМҚОРЛЫҚПЕН КҮРЕС

«СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚ ЖӘНЕ ҚҰҚЫҚ 
БҰЗУШЫЛЫҚТЫҢ АЛДЫН АЛУ» 

ТАҚЫРЫБЫНДА ТҮСІНДІРУ
 ЖҰМЫСТАРЫ ЖҮРГІЗІЛДІ

Ағымдағы жылдың 26 қ азанында 
Қарағанды облысы Абай ауданының 
қорғаныс істері жөніндегі бөлімінде «Сыбай-
лас жемқорлық және құқық бұзушылықтың 
алдын алу» тақырыбында жеке құрам 
арасында жиналыс өткізілді. Жиналысқа 
Абай ауданының қорғаныс істері жөніндегі 
бөл ім ін ің әскери қызметкерлер і мен 
азаматтық персоналдар қатысты. Өткізіліп 
отырған жиынның басты мақсаты – әскери 
қызметшілер мен азаматтық персоналдарға 
жемқорлыққа қарсы заңнаманы, сыбай-
лас жемқорлық туралы ұғымды түсіндіру 
және жеке құрам арасында заңдылық пен 
жемқорлыққа қарсы тәртіпті орнату, сыбай-
лас жемқорлық құбылыстарына қарсы әрекет 

ете білуді бойына қалыптастыру. Кез келген 
мемлекеттік органның өзекті мәселелерінің 
бірі және басым бағыттарының бірі – 
сыбайлас жемқорлықпен күрес. Сыбай-
лас жемқорлық туралы заң баптарында 
тайға таңба басқандай жазылған жол-
дарда азаматтардың қ ұқықтары мен 
бостандықтарын қорғау, елдің ұлттық 
қау іпс ізд іг ің қамтамасыз ету, сыбай-
лас жемқорлыққа байланысты қ ұқық 
бұзушылықтың алдын алу, олардың жолын 
кесу және ашу, лауазымды адамдардың 
тиімді қызметін қамтамасыз ету туралы 
айтылды.

Диана Шакирянова

Абай аудандық мәслихатының
71 кезектен тыс  сессиясы төрағасының

ШЕШІМІ

Абай қ.                                             № 71/744                       2020  жылғы 30 қазан

                                    
Абай аудандық мәслихатының 71 кезектен тыс сессиясын 

шақыру туралы 

  Абай аудандық мәслихатының  71 кезектен тыс сессиясы 2020 жылғы 5 қарашада 
сағат 10-00-да  аудан әкімдігінің ғимаратына шақырылсын, Жеңіс даңғылы 3, № 25 
кабинет.                                                             

                                                                                                                                                                                               
                                                                                         Сессия төрағасы

                                                                                         Т.Титовская

ХАБАРЛАМА

   Абай аудандық мәслихатының 71 кезектен тыс сессиясында қарауға енгізілген 
мәселе:

1. Абай аудандық мәслихатының 2019 жылғы 26 желтоқсандағы 57 сессиясының № 
57/607 «2020-2022 жылдарға арналған аудандық бюджет туралы» шешіміне өзгерістер 
енгізу туралы. 

 
                                                                                   Абай аудандық

                                                                                   мәслихатының хатшысы
                                                                                   Б. Цай       

РЕШЕНИЕ
председателя  71 внеочередной сессии 

Абайского районного маслихата

г.Абай                                             № 71/744                 от  30 октября  2020 года  

О созыве  71 внеочередной   сессии  Абайского районного маслихата  

    Созвать 71 внеочередную сессию Абайского районного маслихата 5 ноября  2020 
года  в  10-00  часов  в  здании  акимата района, пр.Победы, 3, кабинет № 25.

                                                                                                                                                                                        
                                                                                         Председатель сессии

                                                                                         Т.Титовская

СООБЩЕНИЕ

  На  рассмотрение 71 внеочередной сессии Абайского районного маслихата вно-
сится  вопрос:

1.  О внесении изменений в решение  57 сессии Абайского районного маслихата от  
26  декабря 2019 года  № 57/607 «О районном бюджете на 2020- 2022 годы».  

                                     Секретарь Абайского  
районного маслихата 

                                                                              Б. Цай

Абай аудандық мәслихатының
72 кезектен тыс  сессиясы төрағасының

ШЕШІМІ

Абай қ.                                             № 72/749                       2020  жылғы 30 қазан

                                    
Абай аудандық мәслихатының 

72 кезектен тыс сессиясын 
шақыру туралы 

  Абай аудандық мәслихатының  72 кезектен тыс сессиясы 2020 жылғы 6 қарашада 
сағат 10-00-да  аудан әкімдігінің ғимаратына шақырылсын, Жеңіс даңғылы 3, № 25 
кабинет.                                                             

                                                                                                                                                                                               
                                                                                         Сессия төрағасы
                                                                                         Т.Титовская 

ХАБАРЛАМА

Абай аудандық мәслихатының 72 кезектен тыс сессиясында қарауға енгізілген 
мәселелер:

1. Абай аудандық мәслихатының 2019 жылғы 27 желтоқсандағы 58 сессиясының № 
58/634 «2020-2022 жылдарға арналған аудандық маңызы бар қала, кенттер, ауылдық 
округтердің  бюджеті туралы» шешіміне өзгерістер енгізу туралы.

2. Әр түрлі.
 

                                                                                   Абай аудандық
                                                                                   мәслихатының хатшысы

                                                                                   Б. Цай            

РЕШЕНИЕ
председателя  72 внеочередной сессии 

Абайского районного маслихата

г.Абай                                             № 72/749                   от  30 октября  2020 года  

                                    

О созыве  72 внеочередной   
сессии  Абайского 

районного маслихата  

       Созвать 72 внеочередную сессию Абайского районного маслихата      6 ноября  
2020 года  в  10-00  часов  в  здании  акимата района, пр.Победы, 3, кабинет № 25.

                                                                                                                                                                                        
                                                                                         Председатель сессии

                                                                                         Т.Титовская

СООБЩЕНИЕ

  На  рассмотрение 72 внеочередной сессии Абайского районного маслихата вно-
сятся  вопросы:

1.  О внесении изменений  в решение 58 сессии Абайского районного маслихата от 
27 декабря 2019 года № 58/ 634 «О бюджетах города районного значения, сел, поселков, 
сельских округов на 2020-2022 годы”.

2. Разное.

                                                                              Секретарь Абайского 
                                                                              районного маслихата 

                                                                              Б. Цай

МАСЛИХАТ
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Абай аудандық сайлау комиссиясының
2020 жылғы 23 қазандағы № 1

ҚАУЛЫСЫ

Абай аудандық мәслихатының депутаттарын сайлау жөніндегі сайлау округін құру туралы

Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы Қазақстан Республикасы Конституциялық Заңының 14-бабының 
6 тармақшасына, 21-бабының 4-тармағына, 22-бабына сәйкес Абай аудандық сайлау комиссиясы ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:

1. Қарағанды облысы Абай ауданы аумағының шекарасында Абай аудандық мәслихатының депутаттарын 
сайлау жөніндегі сайлау округі құрылсын.

2. Қаулы "ABAI-AQIQAT" аудандық газетінде жариялансын.

       Абай аудандық сайлау
       комиссиясының төрағасы                                                Н.Сергеева

     Абай аудандық сайлау
     комиссиясының хатшысы                                                 А.Жумабекова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    Абайской районной избирательной комиссии

№  1 от 23 октября 2020 г.

Об образовании избирательного округа по выборам депутатов 
Абайского районного маслихата

В соответствии с подпунктом  6 статьи 14, пунктом 4 статьи 21, статьи 22 Конституционного закона Республики 
Казахстан «О выборах в Республике Казахстан» Абайская районная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать в границах территории Абайского района Карагандинской области избирательный округ по 
выборам депутатов Абайского районного маслихата.

2. Данное постановление опубликовать в районной газете «ABAI-AQIQAT».

Председатель Абайской районной 
избирательной комиссии                                                             Н.Сергеева

Секретарь Абайской районной
 избирательной комиссиии                                                  А. Жумабекова       

2021 жылғы 10 қаңтарға тағайындалған Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісі депутаттарының, Қарағанды облыстық мәслихаты депутаттарының және 
Абай аудандық мәслихаты депутаттарының партиялық тізімдер бойынша сайланатын кезекті сайлауына Абай аудандық сайлау комиссиясының құрамы және оның 

орналасқан жері туралы
ХАБАРЛАМА

СООБЩЕНИЕ
о составе Абайской районной избирательной комиссии и ее местонахождении 

на очередные выборы депутатов Мажилиса Парламента Республики Казахстан, депутатов Карагандинского областного маслихата и  депутатов Абайского районного 
маслихата избираемых по партийным спискам назначенных на 10 января 2021 года

№
р/с/
п/п

Аудандық аумақтық сайлау комиссиясының орналасқан жері/
Место нахождения районной территориальной избирательной 

комиссии

Телефон, факс Аудандық аумақтықсайлау комиссиясының құрамы/ Состав районной территориаль-
ной избирательной комиссии

1 100100, Абай қаласы, Абай көшесі 23 а үй, аудандық мәдениет үйі/ 
100100, город Абай, улица Абая, дом 23а, районный дом культуры.

Код 8-721-31; тел.: 4-08-73, 
4-45-13

Комиссия төрағасы/Председатель комиссии– Сергеева Нина Васильевна; 

комиссия төрағасының орынбасары/заместитель председателя комиссии -
 Шакентаев Зульфукар; комиссия хатшысы/секретарь комиссии -  Жумабекова Алтын 
Жасулановна; комиссия мүшелері/члены комиссии:  Нурмуханов Амангелды Махымето-
вич, Малыхин Владимир Павлович, Аубакирова Любовь Констатиновна, Аглиулина Юлия 
Минвалиевна 

2021 жылғы 10 қаңтарға тағайындалған Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісі депутаттарының, Қарағанды облыстық мәслихаты депутаттарының және Абай аудандық мәслихаты депутаттарының 
партиялық тізімдер бойынша сайланатын кезекті сайлауына Абай ауданы бойынша учаскелік сайлау комиссияларының құрамы, олардың орналасқан жері, сондай-ақ сайлау учаскелерінің шекаралары туралы

ХАБАРЛАМА

СООБЩЕНИЕ
о составе  участковых избирательных комиссий, их местонахождении, а также о границах избирательных участков по Абайскому району на очередные выборы депутатов Мажилиса Парламента Республики Казах-

стан, депутатов Карагандинского областного маслихата и  депутатов Абайского районного маслихата избираемых по партийным спискам назначенных 
на 10 января 2021 года

№ 
р/с/п/п

Сайлау 
учаскесінің 
нөмірі (СУ)/

Номер из-
бирательного 
участка (ИУ)

Учаскелік сайлау комиссияларының орталығы, 
орналасқан жері, телефоны/ Центр, место на-

хождения участковых избирательных комиссий, 
телефон

Сайлау учаскесінің шекаралардың сипаттамасы/ 
Описание границ избирательного участка

Учаскелік  сайлау комиссияларының құрамы/ 
Состав участковых избирательных  комиссии

1. СУ/ИУ № 406 Бұрынғы Абай көпсалалы колледжінің ғимараты, Абай 
қаласы, Карл Маркс көшесі, 3-5 үй, тел. 4-26-29 /Здание 
бывшего Абайского многопрофильного колледжа, 
г.Абай, улица Карла Маркса, дом 3-5, тел. 4-26-29

Абай қаласы, Карл Маркс көшесі, үйлер/город Абай, улица Карла Маркса, дома № 1а, 
4, 4а, 6, 6а, 8, 8а, 22, 24;
Абай қаласы, Железнодорожная көшесі, үйлер/город Абай, улица Железнодорожная, 
дома № 2, 3, 5, 7, 9, 11, 13;
Абай қаласы, Ержанов көшесі, үйлер/город Абай, улица Ержанова, дома № 5, 7, 9, 11, 13, 
13а, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 37, 37а, 37б, 39, 12, 12а, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 40, 44, 45, 26а, 36, 
38, 38а, 8, 8а, 8б;
Абай қаласы, Автомобилистер тұйық көшесі, үйлер/город Абай, переулок Автомобили-
стов, дома № 3, 5, 7, 7а, 9, 11, 13, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24;
Абай қаласы, Медицинский тұйық көшесі, үйлер/город Абай, переулок Медицинский, 
дома № 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 2, 4, 6, 8;
Абай қаласы, Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігіне 10 жыл көшесі, үйлер/ город Абай, 
улица 10 лет Независимости Республики Казахстан, дома № 10, 16, 16а, 1, 3, 5, 7, 9, 13, 
15, 17, 19, 19а, 19б;
Абай қаласы, Гете көшесі, үйлер/город Абай, улица Гете, дома № 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 
20, 22, 24, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 24а, 24б, 24в, 18а;
Абай қаласы, Энгельс көшесі, үйлер /город Абай, улица Энгельса, дома № 2, 4, 6, 8, 10, 
12, 14, 16, 18, 20; Абай қаласы, Ленин көшесі, үйлер /город Абай, улица Ленина, дома № 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 16а, 17, 18, 18а, 19, 20, 20а, 20б, 20в;

Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – Аб-
жатов Акниет Абжатович;
комиссия төрағасының орынбасары /заместитель 
председателя комиссии – Сатыбаева Равиля Хари-
совна; комиссия хатшысы/секретарь комиссии 
- Максакина Амине Газизовна; комиссия мүшелері/
члены комиссии: Арынов Аслан Алипович, Аширова 
Улжан Серихановна, Галимова Наталья Алексеевна, 
Шлягина Наталья Юрьевна.

2. СУ/ИУ № 407 № 14 мектеп-лицейі, Абай қаласы, Карл Маркс көшесі, 
35а, тел. 4-65-50/Школа-лицей  № 14, г.Абай, улица 
Карла Маркса,  35а, тел.4-65-50

 Абай қаласы, 30А квартал үй/город Абай, 30А квартал дом № 17;
Абай қаласы, 29А квартал, үйлер/город Абай, 29А квартал, дома № 1, 2, 3;
Абай қаласы, Промышленная көшесі, үйлер/город Абай, улица Промышленная, дома № 
19, 21, 23, 25, 27, 29, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 49;
Абай қаласы, Степная көшесі, үйлер /город Абай, улица Степная, дома № 3, 5, 7;
Абай қаласы, Строительный 1 тұйық көшесі, үйлер/город Абай, переулок 1 Строительный, 
дома № 3, 5, 7, 9, 11, 13, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24;
Абай қаласы, Строительный 3 тұйық көшесі, үйлер/город Абай, переулок 3 Строительный, 
дома № 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 19, 21, 23, 25, 
27, 29, 31, 35, 37, 39, 41, 43, 45;

Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – Му-
таляпова Баян Райкановна; 
комиссия төрағасының орынбасары /заместитель 
председателя комиссии -    Салауатова Меруерт 
Абаевна;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Мырзах-
метова Дарижан Джангельдиновна; 
комиссия мүшелері/члены комиссии - Грейчуте 
Вида Д.Евгеняус,  Лучинина Ольга Сергеевна, Капу-
стина Наталья Петровна, Ермекова Жанна Маратовна

3. СУ/ИУ № 408 №10 мектеп-гимназия, Абай қаласы,2 шағын аудан, 
35а үй, тел. 4-29-02/Школа-гимназия №10, г.Абай,  2 
микрорайон, дом 35а, тел. 4-29-02

Абай қаласы, 2 шағын аудан, үйлер /город Абай, 2 микрорайон, дома № 2, 3, 4, 27, 28, 30; Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – Сей-
фуллина Айгуль Тулеутаевна; 
комиссия төрағасының орынбасары /заместитель 
председателя комиссии – Оразбекова Гульжан Каб-
дешовна; комиссия хатшысы/секретарь комиссии – 
Буштина Оксана Владимировна; комиссия мүшелері/
члены комиссии: Гасымова Резеда Сакеновна, 
Ахметбекова Рымжан Ахметбековна

4. СУ/ИУ № 409 Мектеп-гимназия № 10, Абай қаласы, 2 шағын аудан, 
35а үй, тел. 4-28-34/Школа-гимназия № 10, г.Абай, 2 
микрорайон, дом 35а, тел. 4-28-34

Абай қаласы, 2 шағын аудан, үйлер /город Абай, 2 микрорайон, дома № 1а, 5, 6, 8, 9, 11; Комиссия төрағасы/Председатель комиссии - Лам-
пеко Наталья Петровна; комиссия төрағасының 
орынбасары/заместитель председателя комиссии 
- Ибраева Акдана Зиятовна; комиссия хатшысы/
секретарь комиссии – Кучина Наталья Сергеевна; 
комиссия мүшелері/члены комиссии: Алибекова 
Мариям Калиевна, Турекулова Гульнар Аманжоловна, 
Галютина Ольга Александровна, Попова Светлана 
Леонидовна

5. СУ/ИУ № 410 Музыка мектебі, Абай қаласы, Карл Маркс көшесі, 43 
үй, тел. 4-27-37/Музыкальная школа, г.Абай, улица 
Карла Маркса, дом 43, тел. 4-27-37

 Абай қаласы, Промышленная көшесі, үйлер/город Абай, улица Промышленная, дома 
№ 22, 26, 26а, 28, 28а; 
Абай қаласы, Жеңіс даңғылы, үйлер /город Абай, проспект Победы, дома № 2, 2а, 2б, 4, 6, 8;
Абай қаласы, Абай көшесі, үйлер /город Абай, улица Абая, дома № 56, 58;
Абай қаласы, Калинин көшесі, үйлер/ город Абай, улица Калинина, дома № 25, 27;

Комиссия төрағасы/Председатель комиссии -  Кур-
пешова Бакытжан Казбековна;
комиссия төрағасының орынбасары/заместитель 
председателя комиссии - Усенова Саркыт Сериковна;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Пфайфер 
Лилия Александровна;
комиссия мүшелері/члены комиссии: Геренг Свет-
лана  Владимировна, Стеблий Надежада Михайловна, 
Темирова Индира Асырхановна, Кожахметова Карлы-
гаш Сейсенбаевна

6. СУ/ИУ № 411 Бұрынғы № 5 орта мектеп, Абай қаласы, 3 шағын аудан, 
43 үй, тел. 4-81-94/Бывшая средняя школа № 5, г.Абай, 
3 микрорайон, дом 43 тел. 4-81-94

Абай қаласы, 3 шағын аудан, үйлер /город Абай, 3 микрорайон, дома № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7; Комиссия төрағасы/Председатель комиссии 
– Оразбеков Батыржан Мухтарович; комиссия 
төрағасының орынбасары /заместитель пред-
седателя комиссии - Жумабаева  Жанар Бериковна; 
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Жиен-
баева Елена Канатовна; комиссия мүшелері/члены 
комиссии: Дайрабаева Асем Мирамбековна, Сурауха-
нова Жанар Сагынтаевна, Каликбергенов Мырзакаш 
Ыбрахымович, Дюсенова Айбану Еркиновна

7. СУ/ИУ № 412 Бұрынғы № 5 орта мектеп, Абай қаласы, 3 шағын аудан, 
43 үй, тел. 4-34-97/Бывшая средняя школа № 5, г.Абай, 
3 микрорайон, дом 43 тел.4-34-97

Абай қаласы, 3 шағын аудан, үйлер /город Абай, 3 микрорайон, дома № 37, 38, 39, 40, 41; Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – Туке-
баев Есенгали; комиссия төрағасының орынбасары 
/заместитель председателя комиссии - Серикова 
Кундызай Хайруллакызы; комиссия хатшысы/
секретарь комиссии - Мауль Людмила Николаевна; 
комиссия мүшелері/члены комиссии: Аврай  Алем-
гул, Смақ Жұлдыз Сержанқызы, Елукызы Айганым, 
Касымов Болат Муратович. 

8. СУ/ИУ № 413 Бұрынғы № 5 орта мектеп, Абай қаласы 3 шағын аудан, 
43 үй, тел. 4-71-56/Бывшая средняя школа № 5, г.Абай 
3 микрорайон, дом 43 тел. 4-71-56

Абай қаласы, 3 шағын аудан, үйлер /город Абай, 3 микрорайон, дома № 8, 9, 10, 11, 12, 15; Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – 
Балхашев Асет Сакенович; комиссия төрағасының 
орынбасары /заместитель председателя комиссии 
– Тусенов Думан Максатович; комиссия хатшысы/
секретарь комиссии – Ефименко Галина Васильевна; 
комиссия мүшелері/члены комиссии: Жакулова 
Асель Куандыккызы,  Максакина  Люция Равильев-
на, Махмутова Лена Загитдулловна, Қанағатқызы 
Айгерім  
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9. СУ/ИУ № 414 № 1 қосымша білім беру мектеп орталығы, Абай 
қаласы, Гагарин көшесі, 1,тел. 4-15-22/Школа цетр 
дополнительного образования № 1, г.Абай, улица 
Гагарина, 1, тел.4-15-22

Абай қаласы, Калинин көшесі, үйлер /город Абай, улица Калинина, дома № 33, 35, 39;
Абай қаласы, Жеңіс даңғылы, үйлер /город Абай, проспект Победы, дома № 16, 16а, 16б, 18;
Абай қаласы, Абай көшесі, үйлер /город Абай, улица Абая, дома № 53, 55;

Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – Ни-
кифоров Владимир Николаевич;
комиссия төрағасының орынбасары /заместитель 
председателя комиссии – Жазыкова Светлана Ка-
пашевна; комиссия хатшысы/секретарь комиссии 
– Сухушина Татьяна Ивановна; комиссия мүшелері/
члены комиссии: Вишневская  Марина Францевна, 
Макышева Зарина Рахметоллаевна, Абильдина Пери-
зат Азатовна, Баспакова Гульнар Егимбаевна

10. СУ/ИУ № 415 № 1 қосымша білім беру мектеп орталығы, Абай 
қаласы, Гагарин көшесі, 1,тел. 4-25-26/Школа цетр 
дополнительного образования № 1, г.Абай, улица 
Гагарина, 1, тел.4-25-26

Абай қаласы, 4 шағын аудан, үйлер /город Абай, 4 микрорайон, дома № 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 10, 14, 15, 16, 35;
Абай қаласы, Школьная көшесі, үйлер /город Абай, улица Школьная, дома № 32, 39, 43, 
45, 47, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 62, 60, 64, 66, 70;
Абай қаласы, Шахтерская көшесі /город Абай, улица Шахтерская;
Абай қаласы, Транспортная көшесі /город Абай, улица Транспортная;
Абай қаласы, Южная көшесі/город Абай, улица Южная;
Абай қаласы, Интернациональная көшесі/город Абай, улица Интернациональная;
Абай қаласы, Байжанова көшесі/город Абай, улица Байжанова;
Абай қаласы, Автомобилистер көшесі /город Абай, улица Автомобилистов;
Абай қаласы, Тәттімбет көшесі/город Абай, улица Таттимбета;
Абай қаласы, Энтузиастар тұйық көшесі/город Абай, переулок Энтузиастов; Абай қаласы, 
Зональная станция, 2-үй/город Абай, Зональная подстанция, дом 2;
Абай қаласы, Юбилейная көшесі, үйлер/город Абай, улица  Юбилейная, дома № 2, 5, 6, 7, 4;
Абай қаласы, Абай көшесі, үйлер /город Абай, улица Абая, дома № 33, 35, 37, 39, 41, 43;
Абай қаласы, Калинина көшесі, үйлер /город Абай, улица Калинина, дома № 41, 43, 45, 
47, 49, 51, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 78а, 80, 80а, 82, 84, 86, 
88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 
116, 118, 120, 122, 126, 128, 130, 132, 134, 136, 138;
Абай қаласы, Коммунальная көшесі, үйлер/город Абай, улица Коммунальная, дома № 
1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 
61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 
16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 
66, 68, 70, 72, 74, 76;
Абай қаласы, Гагарина көшесі, үйлер /город Абай, улица Гагарина, дома № 1, 3, 5, 7, 9, 11, 
13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45,  20, 22, 24, 26;
Абай қаласы, Стадионный тұйық көшесі, үйлер/город Абай, переулок Стадионный, дома 
№ 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 15а, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 
16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 18а;
Абай қаласы, Курчатов көшесі, үй /город Абай, улица Курчатова, дом № 16;
Абай қаласы, Железнодорожный тұйық көшесі, үйлер/город Абай, переулок Железнодо-
рожный, дома № 1а, 2, 3, 4, 5, 6, 7;
Абай қаласы, Гагарин қиылысы/город Абай, переулок Гагарина;

Комиссия төрағасы/Председатель комиссии –Юсу-
пова Бижамал Туяковна; комиссия төрағасының 
орынбасары /заместитель председателя комиссии 
– Ткачёва Марина Анатольевна; комиссия хатшысы/
секретарь комиссии – Савохина Светлана Дмитри-
евна; комиссия мүшелері/члены комиссии: Абдрах-
манова Айсулу Сатыбалдиевна, Нурабаева Гульнара 
Авангардовна, Сарсенбаева Жанар Даулбаевна, 
Тулеутаева Асель Кайруллаевна

11. СУ/ИУ № 416 № 14 мектеп-лицей, Абай қаласы, Карл Маркс көшесі, 
35а үй, тел. 4-38-08/Школа-лицей № 14, г.Абай, улица 
Карла Маркса, дом 35а, тел. 4-38-08

 Абай қаласы, Энгельс көшесі, үйлер /город Абай, улица Энгельса, дома № 1, 2, 3, 5, 7, 
9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23;
Абай қаласы, Промышленная көшесі, үйлер/город Абай, улица Промышленная, дома 
№ 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63;
Абай қаласы, Ержанова көшесі, үйлер /город Абай, улица Ержанова, дома № 45, 45а, 47, 
47а, 49, 49а, 51, 51а, 53, 53а, 55, 55а, 48а, 48б, 48, 50;
Абай қаласы, Строительный 4 тұйық көшесі, үйлер/город Абай, переулок 4 Cтроительный, 
дома № 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 
26, 28, 30, 32;
Абай қаласы, Калинин тұйық көшесі, үйлер/город Абай, переулок Калинина, дома № 3, 
4, 6, 8, 10, 3 (8 пәтерлі/8-ми квартирный), 3а, 5, 7, 7а, 9;
Абай қаласы, Горняков тұйық көшесі, үйлер/город Абай, переулок Горняков, дома № 1, 
3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 35, 37;
Абай қаласы, Калинин көшесі, үйлер /город Абай, улица Калинина, дома № 1, 3, 5, 7, 9, 
11, 13, 15, 17, 19, 21, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38;
Абай қаласы, Карл Маркс көшесі, үйлер/город Абай, улица Карла Маркса, дома № 26, 
28, 30, 31, 33, 35;
Абай қаласы, Горняков тұйық көшесі, үйлер/город Абай, переулок Горняков, дома № 2, 
4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20;

Комиссия төрағасы/Председатель комиссии 
– Абушова Натаван Фахраддин кызы; комиссия 
төрағасының орынбасары /заместитель пред-
седателя комиссии – Аглиулина Ольга  Юрьевна; 
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Жебетай 
Эльмира Бериковна; комиссия мүшелері/члены ко-
миссии: Сабенова  Айгуль Оразбековна, Жиенбаева 
Жадыра  Аметбаевна, Мусагалиева Айгуль Рысма-
гамбетовна, Агеева Анна Васильевна

12. СУ/ИУ № 417 БЖСМ, Абай қаласы, Ленин көшесі, 46-үй тел. 4-36-
41/ДЮСШ, г.Абай, улица Ленина, дом 46 тел.4-36-41

Абай қаласы, Калинин көшесі, үйлер /город Абай, улица Калинина, дома № 40, 44;
Абай қаласы, Абай көшесі, үйлер /город Абай, улица Абая, дома № 46, 48, 50, 52;
Абай қаласы, Энгельс көшесі, үйлер /город Абай, улица Энгельса, дома № 25, 27, 33, 35, 37;
Абай қаласы, Гагарин көшесі, үйлер /город Абай, улица Гагарина, дома № 4, 6, 6а, 8, 
8а, 10, 12;
Абай қаласы, Энгельс көшесі, үйлер /город Абай, улица Энгельса, дома № 36, 38, 40;
Абай қаласы, Абай көшесі, үйлер /город Абай, улица Абая, дома № 25, 27, 29;

Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – Аска-
ров Айдос Елеубекович; комиссия төрағасының 
орынбасары /заместитель председателя комис-
сии - Сейлова Алтынай Сагинтаевна; комиссия 
хатшысы/секретарь комиссии – Чорнобай Татьяна 
Григорьевна; комиссия мүшелері/члены комиссии: 
Мукаева Гульмира Сериковна, Шакенова Акжаркын 
Сериковна, Абдрахманова Ирина Михайловна, Тур-
сынбаева Диана Турсынбеккызы

13. СУ/ИУ № 418 МҮ, Абай қаласы, Абай көшесі, 23а, Тел. 4-73-82/ДК, 
г.Абай, ул. Абая, 23а, Тел.4-73-82

Абай қаласы, Карл Маркс көшесі, үйлер/город Абай, улица Карла Маркса, дома № 23, 
23а, 25, 27;
Абай қаласы, Энгельс көшесі, үйлер /город Абай, улица Энгельса, дома № 22, 24, 26, 28, 
30, 32, 22а, 24а, 28а, 30а;
Абай қаласы, Әуезов көшесі, үйлер /город Абай, улица Ауэзова, дома № 25, 27, 29, 31, 
33, 26, 28, 32, 34;
Абай қаласы, Абай көшесі, үйлер /город Абай, улица Абая, дома № 19, 21, 23, 34, 36, 38 
40, 40а, 42, 44;
Абай қаласы, Ленин көшесі, үйлер /город Абай, улица Ленина, дома № 23, 23а, 25, 27, 29, 
31, 33, 35, 36, 36а, 38, 40, 40а, 44, 42;
Абай қаласы, Курчатов көшесі, үйлер /город Абай, улица Курчатова, дома № 2, 4, 6, 8, 10;
Абай қаласы, Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігіне 10 жыл көшесі, үйлер /город Абай, 
улица 10 лет Независимости Республики Казахстан, дома № 37, 39;

Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – Акса-
нова Валентина Негматовна; комиссия төрағасының 
орынбасары /заместитель председателя комис-
сии – Шихова Валентина Леонидовна; комиссия 
хатшысы/секретарь комиссии – Ашимова Алия 
Сапаргалиевна; комиссия мүшелері/члены комис-
сии: Панкратова Елена Вячеславовна, Тилеген Ермек, 
Гаврилова Людмила Ивановна, Бейсенбекова Гулмира 
Рахметоллаевна

14. СУ/ИУ № 419 Абай ауданының санитарлық-эпидемиологиялық 
бақылау басқармасы, Абай қаласы, Гете көшесі, 26 
Тел. 4-14-31/Управление санитарно-эпидимиологи-
ческого контроля Абайского района, г.Абай, ул. Гете, 
26 Тел.4-14-31

 Абай қаласы, Карл Маркс көшесі, үйлер/город Абай, улица Карла Маркса, дома № 1, 1б, 
9, 11, 13, 13а, 13б, 15, 17, 17а, 19;
Абай қаласы, Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігіне 10 жыл көшесі, үйлер /город Абай, 
улица 10 лет Независимости Республики Казахстан, дома № 18, 20, 24, 26, 30, 32, 21, 23, 
23а, 25, 27,  29, 31, 31а, 33, 35;
Абай қаласы, Әуезов көшесі, үйлер /город Абай, улица Ауэзова, дома № 1; 2; 3, 5, 5а, 7, 
9, 13, 15, 16, 17, 17а, 21, 23, 6, 10, 18, 20, 24, 22;
Абай қаласы, Ленин көшесі, үйлер /город Абай, улица Ленина, дома № 24, 26, 26а, 28, 
30, 30а, 32; 34;
Абай қаласы, Абай көшесі, үйлер /город Абай, улица Абая, дома № 16, 18, 20, 22, 24, 30, 32;
Абай қаласы, Центральный тұйық көшесі, үйлер/город Абай, переулок Центральный, 
дома № 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 29, 31, 33, 35, 37, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 4, 6, 8, 10, 
12, 14, 16, 18, 20, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 42, 44, 46, 24;
Абай қаласы, Гете көшесі, үйлер /город Абай, улица Гете, дома № 27, 29, 31, 33, 35, 37, 
39, 41, 43, 45, 47, 49;

Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – Да-
утпаева Гульнар Тулеуовна; комиссия төрағасының 
орынбасары /заместитель председателя комиссии 
– Тажикова Айгуль Жумабаевна; комиссия хатшысы/
секретарь комиссии – Битнер Екатерина Андреевна;
комиссия мүшелері/члены комиссии: Каткеева 
Гульнарай Арыстановна, Стецюк Елена Георгиевна, 
Захарова Людмила Николаевна, Абеуова Гульнур 
Оналысовна

15. СУ/ИУ № 420 № 12 тірек мектебі (ресурстық орталық) Абай қаласы, 
Школьная көшесі, 12-үйтел. 4-25-27/Опорная школа 
(ресурсный центр) № 12 г. г.Абай, улица Школьная, 
дом 12 тел. 4-25-27  

 Абай қаласы, Железнодорожная көшесі, үйлер/город Абай, улица Железнодорожная, 
дома № 2, 4, 6, 8, 10, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46,48, 31, 33, 35, 
37, 39, 41,51, 117, 133, 135, 137, 139, 141, 143, 145, 147, 149, 151, 153, 155, 157, 160, 161, 163, 
167, 169, 173, 177, 179, 180, 181, 183, 185, 187, 189, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 161, 41, 72, 74, 
76, 78, 80, 82, 84;
Абай қаласы, Абай көшесі, үйлер /город Абай, улица Абая, дома № 6, 8, 10, 12, 3, 5, 7, 
9, 11, 13, 4;
Абай қаласы, Первомайский тұйық көшесі, үйлер/город Абай, переулок Первомайский, 
дома № 3, 5, 7, 8, 9, 11, 13, 2, 4, 4а, 6;
 Абай қаласы, Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігіне 10 жыл көшесі, үйлер /город Абай, 
улица 10 лет Независимости Республики Казахстан, дома № 38, 40, 42, 44, 46, 48, 43, 45, 
47, 49, 51, 53, 55, 57;
 Абай қаласы, Гете көшесі, үйлер /город Абай, улица Гете, дома № 30, 32, 34, 36, 38, 51, 
53, 55, 57, 59;
 Абай қаласы, Школьная көшесі, үйлер /город Абай, улица Школьная, дома № 1, 3, 5, 6а, 
7а, 11, 15, 21, 21а, 21б, 23а, 23б, 20, 22, 24, 25, 26, 28, 30, 24а, 26а, 27, 29, 31, 33, 34, 35, 37, 
36, 38, 40, 40а, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 53, 55;
 Абай қаласы, Школьный тұйық көшесі, үйлер/город Абай, переулок Школьный, дома 
№ 2, 4, 6, 8, 10, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 
35, 37, 39, 41, 43, 45, 47;
 Абай қаласы, Ленин көшесі, үйлер /город Абай, улица Ленина, дома № 41, 43, 45, 47, 49, 
51, 53, 55, 57, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64;
 Абай қаласы, Курчатов көшесі, үйлер /город Абай, улица Курчатова, дома № 1, 3, 5, 7, 9, 
11, 13, 15, 15а, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39;
 Абай қаласы, 1 Школьный тұйық көшесі, үйлер/город Абай, переулок 1 Школьный, 
дома № 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 4, 6, 8, 10, 
12, 14, 16, 20, 22;
 Абай қаласы, Энгельс көшесі, үйлер /город Абай, улица Энгельса, дома № 44, 46, 48, 50, 
52, 54, 56, 58, 60, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59;
 Абай қаласы, Угольный тұйық көшесі, үйлер/город Абай, переулок Угольный, дома № 
1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20;
 Абай қаласы, 2 Школьный тұйық көшесі, үйлер/город Абай, переулок 2 Школьный, дома 
№ 1, 3, 5, 7, 9, 11, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24;
Абай қаласы, Межквартальный тұйық көшесі, үйлер/город Абай, переулок Межкварталь-
ный, дома № 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22;

Комиссия төрағасы/Председатель комиссии 
– Сиразетдинова Марьям Борисовна; комиссия 
төрағасының орынбасары /заместитель председа-
теля комиссии – Ишмиева Гульнара  Рахметулловна;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Музды-
баева Бахыш;
комиссия мүшелері/члены комиссии: Дарьина 
Светлана Ивановна, Гончарова Екатерина Юрьевна, 
Хван Наталья Валентиновна, Демьянова Татьяна 
Александровна

16. СУ/ИУ № 421 № 8 орта мектеп, Қызыл кенті, Молина көш., 8 үй, тел. 
34-07-46/Средняя школа № 8, п.Кзыл, ул. Молина, д. 
8, тел.34-07-46

Қызыл кенті және Восточный кенті/поселок Кзыл и поселок Восточный; Комиссия төрағасы/Председатель комиссии 
– Каримова Антонина Анатольевна; комиссия 
төрағасының орынбасары /заместитель пред-
седателя комиссии – Рыбкина Любовь Васильевна;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Костец-
кая Анастасия Валерьевна;
комиссия мүшелері/члены комиссии: Калгожина Ай-
зат Омиржановна,  Остапенко Любовь Михайловна.
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17. СУ/ИУ № 422 № 4 орта мектеп, Вольный кенті Труда көшесі, 14, үй 
Тел. 92-1-17/Средняя школа № 4, п.Вольныйул. Труда, 
д. 14, Тел. 92-1-17 

Вольный кенті және «Абай» шахтасының жанындағы үйлер»/поселок Вольный и дома 
возле шахты «Абайская»;

Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – Ну-
гуманова Шарбат Ерхановна
комиссия төрағасының орынбасары /заместитель 
председателя комиссии – Махамбетова Рахима 
Алмахановна;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Миро-
нова Фарида Равильевна;
комиссия мүшелері/члены комиссии: Костюченко 
Татьяна Михайловна, Нурдинова Ильсия Насиховна, 
Полякова  Гульсара Болатовна, Кузнецова Светлана 
Юрьевна

18. СУ/ИУ № 423 Қарған ЖББМ, Қараған кенті, Сахалинская көшесі, 
4 үй, тел. 34-01-33/Караганская ОСШ, п,Караган ул. 
Сахалинская, д.4, тел.34-01-33

Жаңа қарақан кенті, Солтүстік Қараған кенті, Оңтүстік Қараған кенті және бұрынғы № 2 
шахтаның үйлері/поселок Новый Караган, поселок Северный Караган,  поселок Южный 
Караган и дома бывшей шахты № 2;

Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – Лихо-
баба Людмила Николаевна; комиссия төрағасының 
орынбасары /заместитель председателя комиссии 
–Шевкун Наталья Васильевна;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Процы-
шена Людмила Ивановна;
комиссия мүшелері/члены комиссии: Якупова 
Лидия Александровна, Полищук Егор Вячеславович

19. СУ/ИУ № 424 № 15 орта мектеп, Қарабас кенті, Мира көшесі, 1,
тел. 4-54-74/Средняя школа № 15, п.Карабас, ул. Мира 
1, тел. 4-54-74

 Қарабас кенті: Рабочая көшесі,Садовая көшесі, Зеленая көшесі, Мира көшесі, Болашақ 
көшесі, Қайнар көшесі, Линейная көшесі, Джамбула көшесі, пролетарская көшесі, Достық 
көшесі, Сарыарқа көшесі, Құрлысшылар көшесі, Степная көшесі, №1 үй, Вокзальная 
көшесі,35 объект, Железнодорожная көшесі/ поселок Карабас: улица Рабочая, улица 
Садовая, улица Зеленая, улица Мира, улица Болашақ, улица Қайнар, улица Линейная, 
улица Джамбула, улица Пролетарская, улица Достық, улица Сарыарқа, улица Курылыс-
шылар, улица Степная, дом № 1, улица Вокзальная, 35 объект, улица Железнодорожная;

Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – Бо-
шанова Бакыт Канагатовна; комиссия төрағасының 
орынбасары /заместитель председателя комиссии 
– Сагимбекова Алла Ельтаевна;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Каримова 
Айжан Жандосовна;
комиссия мүшелері/члены комиссии: Байдусенов 
Куаныш Абилхасович, Мырзабек Аһмарал, Мартке-
нова Раушан Мылтыкбаевна, Хасенбай  Жайнагул

20. СУ/ИУ № 425 МҮ, Қарабас кенті, Киров көшесі 13,Тел. 4-55-92/ДК, 
п.Карабас, улица Кирова 13, Тел. 4-55-92

Қарабас кенті: Интернациональная көшесі, Парковая көшесі, Алатау көшесі, Кирова 
көшесі, Ұлытау көшесі, Ыбырай Алтынсарин көшесі, Наурыз көшесі, Қазақстан көшесі, 
Трансформаторная көшесі, Самал көшесі, № 746 разъезд, отделение Талды-Құдык 
бөлімшесі/поселок Карабас: улица Интернациональная, улица Парковая, улица Алатау, 
улица Кирова, улица Ұлытау, улица Ыбырай Алтынсарин, улица Наурыз, улица Қазақстан, 
улица Трансформаторная, улица Самал, Разъезд № 746, отделение Талды-Кудук;

Комиссия төрағасы/Председатель комиссии 
– Накутная Ольга Александровна; комиссия 
төрағасының орынбасары /заместитель пред-
седателя комиссии – Барков Николай Николаевич;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии –  Тализа 
Ирина Закаряновна;
комиссия мүшелері/члены комиссии: Осипова Та-
тьяна Геннадьевна, Тоқтосынқызы Жансая, Омашева 
Асемгуль Айтпаевна, Куликова Ольга Ивановна

21. СУ/ИУ № 426 "Абай қаласының орталық ауруханасы" КМҚК, Абай 
қаласы, Промышленная көшесі, 77 үй, Тел. 4-49-84/
КГКП «Центральная больница г. Абай», г.Абай, улица 
Промышленная, дом 77, Тел.4-49-84

Абай қаласы, «Абай қаласының орталық ауруханасы» коммуналдық мемлекеттік 
кәсіпорны»;
Абай қаласы, «Қарағанды облысы Абай ауданының қарттар мен мүгедектердің 
медициналық-әлеуметтік мекемесі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі»/город Абай, 
Коммунальное государственное предприятие «Центральная больница города Абая»;
город Абай, Коммунальное государственное учреждение «Медико-социальное учрежде-
ние престарелых и инвалидов Абайского района Карагандинской области»;

Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – Ар-
миянов Тимур Серикбаевич; комиссия төрағасының 
орынбасары /заместитель председателя комиссии 
– Куренкова Назия Габдрафиковна;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Урушева 
Алтынай Алпысовна;
комиссия мүшелері/члены комиссии: Шейпак Свет-
лана Васильевна, Гейнинг Ирина Юрьевна

22. СУ/ИУ № 427 6505 әскери бөлімі, Қарабас кенті тел. 5-35-53/Воинская 
часть 6505, п.Карабас тел. 5-35-53

Қарабас кентінің 6505 әскери бөлімі және Солтүстік Қараған кентінің 7 ротасы/воинская 
часть 6505 поселка Карабас и 7 рота поселка Северный Караган;

Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – Жа-
купов Айдос Советкалиұлы; комиссия төрағасының 
орынбасары /заместитель председателя комиссии 
– Акулов Александр Николаевич;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Жебетай 
Нурлан Турсынович;
комиссия мүшелері/члены комиссии – Шакенов Ер-
кебулан Серикович, Бейсенбаев Еламан Алпысбайұлы

23. СУ/ИУ № 428 "Энергетик" МҮ, Топар кенті, Қазыбек би көшесі, 5-үй,
Тел. 3-22-39/ДК «Энергетик», п.Топар, улица Казыбек 
би, дом 5, Тел.3-22-39

Топар кенті, Сары-Арқа көшесі, үйлер /поселок Топар, улица Сары-Арка, дома № 25, 27, 
29, 31, 33, 35, 39;
Топар кенті, Қазыбек би көшесі, үйлер /поселок Топар, улица Казыбек би, дома № 2, 4, 
6, 8, 10, 12, 18, 18а, 20, 22, 24;
 Топар кенті, Юности бульвары көшесі, үйлер/поселок Топар, улица Бульвар Юности, 
дома № 1/16, 2/14, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11/13, 12/11;
 Топар кенті, Гагарин көшесі, үйлер /поселок Топар, улица Гагарина, дома  № 1, 3, 5, 7, 
9, 11, 13, 15, 15а, 17, 19, 21;
 Топар кенті, Молодежная көшесі, үйлер/поселок Топар, улица Молодежная, дома № 2, 
4, 6, 8, 10;

Комиссия төрағасы /Председатель комиссии – Ко-
жахметов Сагат Турарович; комиссия төрағасының 
орынбасары /заместитель председателя комиссии 
–Абылгазин Ерлан Шамшиденович;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Ферме-
таева Торгын Габитовна
комиссия мүшелері/члены комиссии: Горшкова 
Екатерина Олеговна, Акимбекова Асия Рамазанов-
на, Аширова Надира Сайляуовна, Серикова Зауреш 
Сансызбаевна

24. СУ/ИУ № 429 Б. Момышұлы атындағы орта мектеп, Топар кенті, 
Қазыбек би көшесі, 12 үй, тел. 3-15-01/Средняя школа 
имени Б.Момышулы, п.Топар, улица Казыбек би, дом 
12, тел. 3-15-01

Топар кенті, Бульвар Мира көшесі, үй/поселок Топар, улица Бульвар Мира, дом № 13;
Топар кенті, Молодежная көшесі, үйлер/поселок Топар, улица Молодежная, дома № 3, 
5, 7, 9, 11, 13, 2б, 2в, 2г;
 Топар кенті, Гиппократа тұйық көшесі, үйлер/поселок Топар, переулок Гиппократа, 
дома № 7а, 7;
 Топар кенті, Атамекен көшесі, үйлер/поселок Топар, улица Атамекен, дома № 16, 18, 
20, 22, 24, 26;
 Топар кенті, Пономарева көшесі, үйлер поселок Топар, улица Пономарева, дома № 15, 21;
 Топар кенті, Қазыбек би көшесі, үйлер /поселок Топар, улица Казыбек би, дома № 11, 
28, 30,
Топар кенті, Николаева көшесі, үй поселок Топар, улица Николаева, дом № 8а;
 Топар кенті, Макажанова көшесі /поселок Топар, улица Макажанова;
 Топар кенті, Олимпийская көшесі /поселок Топар, улица Олимпийская;
 Топар кенті, Дайрабаевой көшесі /поселок Топар, улица Дайрабаевой;
 Топар кенті, Мерей көшесі/поселок Топар, улица Мерей;
 Топар кенті, № 769 разъезд/поселок Топар, разъезд № 769; 
 Топар кенті, Қазақмыс/поселок Топар, Казахмыс;
Топар кенті, Попович көшесі, Гагарин көшесі, үй/поселок Топар, улица Поповича, улица 
Гагарина, дом № 4;
 Топар кенті, «Абай ауданының орталық аудандық ауруханасы» коммуналдық 
мемлекеттік кәсіпорны (стационарлық науқастар)/поселок Топар, Коммунальное 
государственное  предприятие «Центральная районная больница Абайского района» 
(стационарные больные);

Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – Бой-
ко Марина Александровна; комиссия төрағасының 
орынбасары /заместитель председателя комиссии 
– Дюсембина Зоя Николаевна;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Каримова 
Зураш Имантакауновна;  
комиссия мүшелері/члены комиссии: Протасов 
Владислав Игоревич, Швельнене Анастасия Бекта-
совна, Алферьева Ирина Игоревна, Акжарова Айсулу 
Калиевна

25. СУ/ИУ № 430 Мектеп қосымша білім беру орталығы. Корниенко 
атындағы, Топар кенті, Сары-Арқа көшесі, 46-үй, Тел. 
3-18-76/Школа центр дополнительного образования 
им. Корниенко, п.Топар, улица Сары-Арка, дом 46, 
тел.3-18-76

Топар кенті, Бульвар Мира көшесі, үйлер/поселок Топар, улица Бульвар Мира, дома № 3, 5;
Топар кенті, Сары-Арқа көшесі, үйлер /поселок Топар, улица Сары-Арка, дома № 44, 
48, 50, 54;
 Топар кенті, Нүркен Әбдіров көшесі, үйлер/поселок Топар, улица Нуркена Абдирова, 
дома № 3, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13;
Топар кенті, Садовый тұйық көшесі, үйлер/поселок Топар, переулок Садовый, дома № 2, 4;

Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – Чеги-
рова   Ундемес Сиязбаевна; комиссия төрағасының 
орынбасары /заместитель председателя комиссии 
– Никитина Галина Андреевна;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии –Жарина 
Надежда Юрьевна;
комиссия мүшелері/члены комиссии: Шарипова 
Майра Сарсенбаевна, Сейфульгазина Гульнур Орал-
канкызы, Назирова Айзат Абеугалиевна, Капитанчук 
Оксана Александровна

26. СУ/ИУ № 431 Мектеп қосымша білім беру орталығы.Корниенко 
атындағы, Топар кенті, Сейфуллин көшесі, 7-үй, Тел. 
3-28-30/Школа центр дополнительного образования 
им.Корниенко, п.Топар, улица Сейфуллина, дом 7, 
Тел. 3-28-30

Топар кенті, Сары-Арқа көшесі, үйлер /поселок Топар, улица Сары-Арка, дома № 1, 2, 4, 
6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 22, 24, 26; 
Топар кенті, Атамекен көшесі, үйлер /поселок Топар, улица Атамекен, дома № 1а, 7, 9, 13;
 Топар кенті, Пономарев көшесі, үй /поселок Топар, улица Пономарева, дом № 9;
 Топар кенті, Сәтпаев көшесі, үйлер /поселок Топар, улица Сатпаева, дома № 2, 4, 8, 10;
Топар кенті: Сейфуллина көшесі, Достық көшесі, Қарағанды көшесі, Қазақстан көшесі, 
Тәуелсіздік көшесі, Энергетиков көшесі, Отан көшесі, Железнодорожная көшесі, Николае-
ва көшесі, Абай көшесі, Макарова көшесі, (15 квартал)/поселок Топар: улица Сейфуллина, 
улица Достық, улица Карагандинская, улица Казахстанская, улица Тәуелсіздік, улица 
Энергетиков, улица Отан, улица Железнодорожная, улица Николаева, улица Абая, улица 
Макарова, (15 квартал);

Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – 
Сергеева Ирина Адамовна; комиссия төрағасының 
орынбасары /заместитель председателя комиссии 
–Гужвина Любовь Валерьевна;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Магзум-
бекова Назым Сенбиевна;
комиссия мүшелері/члены комиссии: Трокина 
Лариса Леонидовна, Исакова Канагат Шаймерданов-
на, Коротуха Елена Фирдусьевна, Мусаева Марал 
Олжатаевна

27 СУ/ИУ № 432 А. Құнанбаев атындағы орта мектеп, Топар кенті, 
Нүркен Әбдіров көшесі, 11-үй, Тел. 3-20-97/Средняя 
школа  имени А. Кунанбаева, п.Топар, улица Нуркена 
Абдирова, дом 11, Тел.3-20-97

Топар кенті, Нүркен Әбдіров көшесі /поселок Топар, улица Нуркена Абдирова № 2а, 2б, 
4, 10, 12, 17;
Топар кенті, Бульвар Мира көшесі, үйлер/поселок Топар, улица Бульвар Мира, дома № 
2, 2а, 4, 7, 9;
 Топар кенті, Молодежная көшесі, үй /поселок Топар, улица Молодежная, дом № 16;
 Топар кенті, Мұстафина көшесі /поселок Топар, улица Мустафина;
 Топар кенті, Байжанова көшесі/поселок Топар, улица Байжанова;
 Топар кенті, Ынтымақ көшесі/поселок Топар, улица Ынтымақ;
 Топар кенті, Әл-Фараби көшесі /поселок Топар, улица Аль-Фараби;
 Топар кенті, 3 ауыл/поселок Топар, 3 аул;

Комиссия төрағасы/Председатель комиссии 
- Смаханова Алмагуль Балтабаева; комиссия 
төрағасының орынбасары /заместитель предсе-
дателя комиссии – Тусупбаева Мадина Сапаровна; 
комиссия хатшысы/секретарь комиссии - Байгаш-
карова Маданият Усербаевна,  
комиссия мүшелері/члены комиссии: Куршибаева 
Айман Бексеитовна, Сарсембаева Арайлым Сарсен-
кызы, Аукенова Маржан Конаевна, Нурбекова Сара 
Мухатаевна

28. СУ/ИУ № 433 МҮ Южный кенті, Комсомольская көшесі, 14 үй, тел. 
56-4-34/ДК, п.Южный, улица Комсомольская, дом 14, 
тел. 56-4-34 

Южный кенті/поселок Южный; Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – Жу-
мальдинова Кундыз Сейдмухамедовна;
комиссия төрағасының орынбасары /заместитель 
председателя комиссии – Ибраева Асель Дуйсеновна;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Альпеи-
сова Зухра Абкаровна;
комиссия мүшелері/члены комиссии: Жумабаева 
Жанна Александровна, Кузембаева Жулдыз Ермаган-
бетовна, Аймагамбетова Майра Мадиевна, Жукебаева 
Аксулу Куанышевна

29 СУ/ИУ № 434 Шерубай-Нұра станциясы Қазақстан Темір Жолы 
табельная Школьная көш. тел. 4-05-16/Табельная Ка-
захстан Темир Жолы ст.Шерубай-Нура  ул. Школьная 
тел. 4-05-16

Шерубай-Нұра станциясы/станция Шерубай-Нура; Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – Иль-
бишева Айгерим Боранбаевна;
комиссия төрағасының орынбасары /заместитель 
председателя комиссии –  Морозенко Людмила 
Петровна;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Кравцова 
Лариса Михайловна;
комиссия мүшелері/члены комиссии: Адымов Ас-
хат Мухтарович, Саусканов Женис Сабитулы



31.10.2020 / №406 АBAI-АQIQATwww.abay-akikat.kz

30. СУ/ИУ № 435 Ақбастау ауылдық клубы, тел. 31-1-10/Сельский клуб, 
с.Акбастау, тел. 31-1-10

Ақбастау ауылдық округі/Акбастауский сельский округ; Комиссия төрағасы/Председатель комиссии –  Жан-
жуманов Бекет Советович; комиссия төрағасының 
орынбасары /заместитель председателя комиссии 
– Шамгынов Айдар Зарканович;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Рама-
занова Сауле;
комиссия мүшелері/члены комиссии: Раимбекова 
Алмагуль Кумаровна, Карамышева Светлана Ни-
колаевна

31. СУ/ИУ № 436 Сарепта ауылдық мәдени-демалыс орталығы тел. 55-
4-03/Сельский культурно-досуговый центр, с.Сарепта 
тел. 55-4-03

Сәрепті ауылы/село Сарепта; Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – Ка-
рибаева Рыскул Копеевна;   комиссия төрағасының 
орынбасары /заместитель председателя комиссии 
– Жартынқызы Аңсаған;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Елеш 
Ақмарал Бердхужаақызы;
комиссия мүшелері/члены комиссии: Секербаев 
Болат Барлыбаевич, Жиенбаева Алтынай Дуйсем-
байкызы.

32. СУ/ИУ № 437 Есенгелді ауылы, ауылдық клуб, тел. 62-1-10/Сельский 
клуб, с.Есенгельды, тел. 62-1-10

Есенгелді ауылдық округі/Есенгельдинский сельский округ; Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – Воло-
китина Татьяна Леонидовна; комиссия төрағасының 
орынбасары /заместитель председателя комиссии 
– Усачева Людмила Петровна;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Берг 
Наталья Петровна;
комиссия мүшелері/члены комиссии: Муратхан 
Есжан, Куимова Ольга Федоровна

33. СУ/ИУ № 438 М БК "Мерей" Юби лейное селосы, Ми ч у рин 
көшесі, тел. 58-1-19/КШДС «Мерей» с.Юбилейное, 
ул.Мичурина, тел. 58-1-19

Юбилейное ауылы/село Юбилейное; Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – Жа-
багтаев Ардак Кайдарович;
комиссия төрағасының орынбасары /замести-
тель председателя комиссии – Ивашова Светлана 
Степановна;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Лапшова 
Надежда Георгиевна;
комиссия мүшелері/члены комиссии: Соловей Анна 
Ильинична, Искаков Азамат Амантаевич

34. СУ/ИУ № 439 Ауылдық мәдениет үйі Жартас ауылы, ҚазССР 60 
жыл көшесі, 27-үй,
тел. 91-3-67/Сельский дом культуры, с.Жартас, улица 
60 лет КазССР, дом 27, Тел. 91-3-67

Қарағанды ауылдық округі/Карагандинский сельский округ; Комиссия төрағасы/Председатель комиссии - Вар-
ламова Галина Николаевна;
комиссия төрағасының орынбасары /замести-
тель председателя комиссии –  Чурбакова Юлия 
Владимировна;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Ахметова 
Анар Женисовна;
комиссия мүшелері/члены комиссии: Байтурсынова 
Роза Куантаевна, Герасимова Наталья Васильевна, 
Шилова Екатерна Сергеевна, Гришенкова Людмила 
Яковлевна

35 СУ/ИУ № 440 Көксу ауылы, ауылдық мәдениет үйі, тел. 52-6-81/
Сельский дом культуры, с.Коксу, тел. 52-6-81

Көксу ауылы/село Коксу; Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – Ким 
Элла Леонидовна; комиссия төрағасының орынбасары 
/заместитель председателя комиссии – Русских Ирина 
Георгиевна;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Акаева 
Жанагуль Амантаевна,
комиссия мүшелері/члены комиссии: Веккер Акса-
на Парфеновна, Матвиенко Наталья Петровна, Лёвина 
Ирина Валентиновна, Кенжебай Манат

36 СУ/ИУ № 441 Көксу а/о Северный кенті "АК 159/9 Мекемесі» ММ, 
тел. 52-5-64/ГУ «Учреждение АК 159/9» п.Северный 
с/о Коксу, тел. 52-5-64

Көксу ауылдық округінің Северное ауылы, «АК-159/9 мекемесі» мемлекеттік мекемесі/
село Северное Коксунского сельского округа, государственное учреждение «Учреждение 
АК-159/9»;

Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – Пав-
линская Марина Степановна, комиссия төрағасының 
орынбасары /заместитель председателя комиссии 
– Ефимова Светлана Владимировна;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии –  Алек-
сандрова Виталина Васильевна;
комиссия мүшелері/члены комиссии: Кусаинова 
Любовь Викторовна, Караба Арнагуль

37 СУ/ИУ № 442 Құлаайғыр ауылдық мәдениет үйі, Бейбітшілік көшесі, 
1 тел. 57-3-22/Сельский дом культуры с.Кулаайгыр, 
ул.Мира, 1 тел. 57-3-22

 Құлаайғыр ауылдық округі/Кулаайгырский сельский округ; Комиссия төрағасы/Председатель комиссии - Ах-
метов Канат Рымбекович; 
комиссия төрағасының орынбасары /замести-
тель председателя комиссии – Самархан Еламан 
Ертайулы;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Жанабе-
кова Раушан Викторовна;
комиссия мүшелері/члены комиссии: Маюрова 
Галина Моисеевна, Касенова Майгуль Рамазановна, 
Абдрахманова Инга Ивановна, Адильбекова Тольтай 
Заркимовна

38 СУ/ИУ № 443 Орта мектеп, Курмин ауылы, тел. 50-5-16/Средняя 
школа, с.Курма,
тел. 50-5-16

Курмин ауылдық округі/Курминский сельский округ; Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – 
Имашева Гульмайса Толеугалиевна; комиссия 
төрағасының орынбасары /заместитель председа-
теля комиссии – Дюсекова Гульмира Меирбаевна ;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Ахмет-
жанова Дианна Амангельдиевна;
комиссия мүшелері /члены комиссии: Мұса 
Мейрамгүл Бақтыбайқызы, Агиманова Жулдыз 
Максатовна, Койлыбаева Насипкул Рыскуловна, 
Сейтхожина Айнур Амангельдиевна

39. СУ/ИУ № 444 Ауылдық клуб, Агрогородок ауылы, Садовая көшесі, 8 
үй, тел. 90-2-83/Сельский клуб, с,Агрогородок, улица 
Садовая, дом 8, тел.90-2-83

Мичурин ауылдық округі/Мичуринский сельский округ; Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – Сул-
танова Татьяна Ивановна; комиссия төрағасының 
орынбасары /заместитель председателя комиссии 
–  Гаар Екатерина Яковлевна;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии - Сидорен-
кова Татьяна Валерьевна;
комиссия мүшелері/члены комиссии: Власенко 
Татьяна Викторовна, Бейсенбекова Бакыт Белгиба-
евна, Егурцева Наталья Валерьевна, Колесникова 
Валентина  Михайловна

40. СУ/ИУ № 445 Ауылдық клубы, Самарка ауылы Тел. 44-2-67/Сель-
ский клуб, с.Самарка тел.44-2-67 

Самарка ауылдық округі/Самарский сельский округ; Комиссия төрағасы/Председатель комиссии 
– Кретинина Валентина Витальевна; комиссия 
төрағасының орынбасары /заместитель председа-
теля комиссии - Касымова Майра Кабыловна;  
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Аксер-
кина Гулшахар Нуркеновна;
комиссия мүшелері/члены комиссии: Тыхметов 
Дуйсембай, Тукенова Бахыт Канағатқызы

41 СУ/ИУ № 446 Жартас ауылы "Жартас" санаторийінің ғимараты 
тел. 96-5-81/Здание санатория «Жартас» с.Жартас 
тел.96-5-81

Көксу ауылдық округінің Жартас ауылы/село Жартас Коксунского сельского округа; Комиссия төрағасы/Председатель комиссии 
– Сулейманова Хадыша Жуматаевна; комиссия 
төрағасының орынбасары /заместитель председа-
теля комиссии – Абдрахманова Салима Жуматаевна;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Левчук 
Наталья Владимировна;
комиссия мүшелері/члены комиссии: Барнаковский 
Константин Иванович, Дроздова Елена Борисовна

42 СУ/ИУ № 447 Ауылдық клуб, Дубовка ауылы, Юбилейная көшесі, 
35Б/Сельский клуб с.Дубовка, ул.Юбилейная, 35б, 
тел. 26-1-28

Дубровка ауылдық округі/Дубовский сельский округ. Комиссия төрағасы/Председатель комиссии – Джан-
телова Дина Валерьевна; комиссия төрағасының 
орынбасары /заместитель председателя комиссии 
– Медведева Татьяна Афанасьевна;
комиссия хатшысы/секретарь комиссии – Баграмо-
ва Алтынай Сатубалдыновна;
комиссия мүшелері/члены комиссии: Хасенбабина  
Айнаш Темировна, Шатилова Юлия Аркадьевна, Са-
гынбаева Алмагут Толегеновна, Ыбрайхан Айгерим 
Қалкаманқызы, Шырынбекова Алия Дарибаевна, 
Зейнуллина  Перизат  Маратовна

АБАЙ АУДАНЫНЫҢ 
КӘСІПКЕРЛЕРІНІҢ НАЗАРЫНА!
2020 жылғы 11 қарашада сағат 11.00-де ҚР ІІМ ҚАЖК «АК-159/18 мекемесі» РММ «Еңбек-

Қарағанды» филиалының № 8 өндірістік учаскесінің аумағында Қарабас кентінде шағын 
және орта бизнес өкілдері үшін еркін өндірістік үй-жайларға экскурсия өтеді.

Аталған іс-шара мекеменің өндірістік үй-жайларымен танысуға және кәсіпкерлік 
субъектілерін тартуға, сондай-ақ сотталғандарды жұмысқа орналастыруға жәрдемдесуге 
бағытталған.

Барлық мүдделі шағын және орта бизнес субъектілерін қатысуға шақырамыз. Сұрақтар 
бойынша Абай ауданының кәсіпкерлік және өнеркәсіп бөліміне (Абай қаласы, 3 ықшам ауда-
ны, 43 үй, тел.41991), немесе № 8 өндірістік учаскесіне (тел. 4-53-03) хабарласуға болады.

ВНИМАНИЮ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ
 АБАЙСКОГО РАЙОНА!

11 ноября 2020 года в 11.00 часов на территории производственного участка № 8 фили-
ала «Еңбек-Караганда» РГУ «Учреждение АК-159/18» КУИС МВД РК п. Карабас состоится 
экскурсия по свободным производственным помещениям для представителей малого и 
среднего бизнеса.

Данное мероприятие направлено на ознакомление  с производственными помеще-
ниями учреждения, привлечение субъектов предпринимательства, а также содействие 
трудоустройству осужденных.  

Приглашаем принять участие всех заинтересованных субъектов малого и среднего 
бизнеса. По вопросам обращаться в Отдел предпринимательства и промышленности 
Абайского района (г.Абай 3 микрорайон д. 43, тел. 41991), либо производственный участок 
№ 8 (тел. 4-53-03).
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ҰЛЫ ДАЛАНЫҢ ҰЛЫ ТҰЛҒАЛАРЫ

ҚАЗАҚ ӘДЕБИЕТІНДЕГІ ЖАЗУШЫЛЫҚ МЕКТЕПТІҢ ІРІ ТҰЛҒАСЫ 
(АКАДЕМИК-ЖАЗУШЫ СӘБИТ МҰҚАНОВТЫҢ ТУҒАНЫНА 120 ЖЫЛ ТОЛУЫНА ОРАЙ) 

Сәбит Мұқанов-
біріншіден, қазақтың 

классик жазушысы. 
Екіншіден, ұлтын, елін, 

мемлекетін сүйген, 
қазағына адал қызмет 

етіп қажет кезінде 
кеудесін оққа тоса білген 

патриот азаматтардың бірі.
Кезінде  ол туындылары 

ең көп оқылған жазушы болды. 
Оның басты себебі – Сәбиттің 

шығармаларында қарапайым халық
 өмірі шынайы көрініс тауып, 

ол көтерген мәселелер қалың  
оқырманның көкейінен шығып,

 қарапайым халықтық 
тілде жазылған еңбектері 

оқырманның түсінігіне 
оңтайлы болып, жүректерге

 тура жол тапты. 

Жазушының өмірбаяны, жайлы 
қысқаша мәліметтер

Жазушы, ақын, әдебиет зерттеуші-
ғалым, қоғам қайраткері Сәбит Мұқанов 
1900 жылы 26 сәуірде бұрынғы Ақмола 
губерниясы Петропавл уезінің Таузар болы-
сында  (қазіргі Солтүстік Қазақстан облысы 
Жамбыл  ауданының Сәбит ауылы) дүниеге 
келген. Алты жасында әкесі Мұқан, жеті 
жасында анасы Балсары қайтыс болады. 
Әпке-қарындастарының барлығы бірінен 
кейін бірі шетінеп, бір отбасынан жалғыз 
қалады. Содан балалық  шағы кісі есігінде 
жалшықта өтеді.

Сәбит ө з і н і ң  та лаптану ымен хат 
танығанымен, мұғалім алдын көріп, жүйелі 
білім ала алмайды. Құранды жатқа оқыған 
ол, өмір бойы шығармаларын төте жазумен 
жазған. Құдайдың берген талантымен жа-
стайынан домбыра ұстап, ауылдың жыршы 
баласы атанады. Тек он сегізге толғанда, 
Омск қаласына барып, мұғалімдер кур-
сында оқуға мүмкіндік туады. Сол кезде 
сабақ берген ұстаздарының ішінде Мағжан 
Жұмабаевта бар еді.

1918 жылы курсты бітірген соң Сәбит 
ауылға келіп мұғалім болады. Осында 
ауылды кеңестендіру жұмысына белсе-
не араласып, топтық күрестің жауынгері 
ретінде танылады. Ақмола губерниясы 
ГПУ-нің Көкшетау облысындағы оперативтік 
өкілі және партияның Ақмола губкомының 
нұсқаушысы қызметін атқарады. Бұдан кейін 
1922 жылы Орынбордағы рабфакқа түсіп, оны 
бітіріп шыққаннан соң, баспасөз орындарын-
да жұмыс істейді.

1923-1925 жылдары Сәбең «Еңбекші  
қазақ» газетінде әдеби қызметкер болып 
істейді. Сәкен Сейфуллиннің ықпалымен 
Қазақстан Орталық Атқару комитетінің 
мүшесі болады. 1926 жылы Қызылжарда 
шығатын «Бостандық» газетінің жауапты 
хатшысы, 1927 жылы Қазақтың пролетариат-
қара щаруа жазушылары ассоциациясының 
(КазАПП) жауапты хатшысы және «Еңбекші 
қазақ» газеті партия бөлімінің меңгерушісі 
болады. 1927-1928 жылдары Қазақстан 
мемлекеттік баспасының бас редакторы 
болып тағайындалады. Сәбит осы кезден 
бастап, шығармашылыққа шыңдап бет 
бұрады. Осы кезге дейін атқарған сан са-
лалы қызметінде болсын, шығармашылық 
өрлеу жолында болсын, ілгерілеудің басты 
кепілі – терең білім екенін, онсыз көздеген 
мақсатыңа жету мүмкін еместігін айқын 
сезінген ол өз білімін тереңдетуге батыл 
шешім қабылдайды:

-1928 жылы Ленинград (қазіргі Санкт 
– Петербург) университетінің филология 
факультетіне оқуға түседі. Бірақ аз уақыт 
оқығаннан кейін отбасы жағдайына байланы-
сты Петропавл (Қызылжар) қаласына келіп, 
«Кеңес ауылы» газетінің редакторы және 
жазушылар бөлімінің жетекшісі болады;

-1930 жылы қайтадан Мәскеуге барып, 
алдымен академик Марр атындағы Тіл білімі 
институтына түседі. Бұл-әдебиетші, тілші бо-
лам дейтін адамдар үшін дұрыс бағыт беретін 
сол кездегі ең мықты оқу орны еді;

-1932 жылы Мәскеудегі Қызыл профес-
сура институтына ауысып, 1935 жылы оны 
бітіреді. Осы жылдардың бәрінде Сәбит өте 
өнімді еңбек етеді. Әрі оқиды, отбасын да 
қасына алады, сонымен бірге шығармаларын 
да жазады;

-1934 жылдан бастап КСРО Жазушылар 
одағының басқарма мүшесі, ал 1936-1937 
жылдары Қазақстан Жазушылары одағының 
төрағасы болады;

-1937-1941 жылдары Қазақтың Абай 
атындағы педагогикалық институтында 
профессор болып қазақ әдебиетінен сабақ 
береді. Осы кезде Мұқановқа «Алашо-
да ақыны Мағжанға қамқорлық көрсетті, 
С.Сейфуллин бастаған ұлтшылдар тобында 
болды, буржуазиялық ымарашылдыққа бар-
ды» деген айып тағылып, саяси сенімділік 
көрсетіледі;

-1943 жылы Сәбең қайтадан Қазақстан 
Жазушылар одағының басқарма төрағасы 
қызметіне қайтып келеді. Осыдан бастап 1951 
жылға дейін Жазушылар одағын басқарады. 
Жазушылар одағын басқарған жылдарда ол 
көптеген жас қаламгерлерге қолдау, көмек 
көрсетеді;

-1947 жылдан 1959 жылға дейін С.Мұқанов 
Қазақстан Компартиясы Орталық Комитетінің 
мүшесі, 1947-1954 жылдары Қазақ КСР 
Жоғарғы Кеңесінің депутаты болады;

-19 5 4  ж ы л ы Қ а з а қ  КСР- і  Ғы л ы м 
Академиясының академигі болып сайла-
нады. Атақты жазушы 1951-1973 жылдар 

аралығында еркін шығармашылықпен ай-
налысады.

Халықтың сүйікті жазушысы 1973 жылдың 
18 сәуірінде Алматыдағы Қазақ КСР Минис-
трлер Кеңесінің ауруханасында дүниеден 
озды. Оның қазақ мәдениетін өркендету 
саласында сіңірген зор еңбегі кезінде жоғары 
бағаланды. Ол екі рет Ленин, екі рет Еңбек 
Қызыл Ту, «Құрмет белгісі» ордендерімен ма-
рапатталды. Бүкілодақтық бейбітшілік қорғау 
комитетінің мүшесі болды. Ұлы жазушының 
шығармалары әлемнің 46 тіліне аударылды.

Сәбит Мұқановтың қазақ әдебиетінің 
барлық жанрында өндіре еңбек етуі

Сәбит Мұқанов әдебиетке араласқаннан 
бас тап - ақ дәу ір,  з аман а л ғ а қой ғ ан 
тақ ырыптар ғ а қ а л ам терб е д і .  Оның 
қаламынан туған әдеби мұра сан жанрлы, 
мол көлемді, идеялық-эстетикалық мәні 
жоғары да бағалы. Ол 80 мың жолға жуық 
лирикалық өлең, жиырмаға тарта  поэма, 
бірнеше повесть пен роман, көптеген әңгіме, 
оннан астам пьеса, жоғары оқу орындарына 
арналған оқулықтар, қазақ мәдениетінің  
тарихы мен этнографиясы туралы зерттеу 
еңбектер, т.б. сан-салалы кітаптар жазды. 
Жазушының алғашқы өлеңдері мен поэмала-
ры, мақалалары мен әңгімелері 1917 жылдан 
жариялана бастады.

Сәбит жастайынан халық арасында жиі 
айтылатын жыр-дастандары жаттап, өзі 
де ауызша, жазбаша өлең шығарып талап-
танады. Ол туралы әйгілі жазушы Ғабит 
Мүсірепов «Автобиографиялық әңгіме» 
атты мақаласында («Аңыз адам: Қазақ 
совет жазушысы Сәбит Мұқанов» жур-
налы, №17 (149), қыркүйек 2016 жыл, 20-
бет) былайша толғанады: «Сәбит өлеңді 
іркілмей де қиналмай жазушы еді, жағдай да 
талғамайтын. Бір столдың үстінде, ол өлең 
жазып, мен есеппен басым қатып, бірге оты-
рамыз. Кейде оның өлеңге еріп, бұл бөлмеден 
шет дүниеде, алыстағы бір оқиғалар ара-
сында, шытырман суреттердің ортасында 
отырғанын сезінемін де, қызығып қоямын. 
Қазір оның ойында оқу да жоқ, басқа түрлі 
күнделік қуаныш-қайғысы да жоқ, тек қана 
өлеңге ауысатын суреттер, өзі ғана айқын 
көріп, үнсіз тілдесіп отыратын адамдары бар.

«Адамның кейбір кездері
Көңілде алаң басылса;
Тәңірінің берген өнері
Көк бұлттан ашылса;
Сылдырап өңкей келісім
Тас бұлақтың суындай,
Кірлеген жүрек өз ішін
Тұра алмас әсте жуынбай,» - 
дегендей, бұл ақынның бір қымбат шағы. 

Өлең үстінде Сәбитті мен осы халде талай 
көрдім.Сонысына қызуғышы едім.»

М ұ қ а н о в т ы ң е с і м і н  ж а л п ы қ а з а қ 
оқырманына кеңінен танытқан 1928 жылы 
жарық көрген «Сұлушаш дастаны». Ол бұл 
дастанында ғашықтық, махаббат мәселесін 
шынайы поэзияға бөлеп, асқақта көтере 
отырып, әлеуметтік мәні зор түйіндерді 
толғап шешеді. «Сұлушаш»- көркемдігі, 
оқиға құрылысы жөнінен әлі күнге дейін 
қазақ поэмаларының алдында тұратын 
шығармалардың бірі.

Қ а л а м г е р д і ң  п о э з и я  с а л а с ы н д а 
«Кешегі жалшы мен бүгінгі жалшы» (1926), 
«Октябрьдің өткелдері» (1927), «Ақ аю» 
(1935), тағы басқа поэмалары; очерк-пу-
блицистикадан «Саяхаттар» (1954), «Туған 
жердің тыңында» (1955), «Тыңда тұнған 
байлық» (1957), «Алып тың адымдары»(1959) 
кітаптары жарық көрді. Драматургиядан 
«Алтын астық» (1939), «Шоқан Уәлиханов» 
пен «Сәкен Сейфуллин» пьесаларын жазды. 
«Жарқын жұлдыздар» атты зерттеу еңбегі 
жарияланды. 1961 жылы өлеңмен жазылған 
«Замандас туралы аңыз» атты шығармасын 
бастырды. Оның 1974 жылы жарық көрген 

«Халық мұрасы» (2005 
жылы «Жазушы» ба-
спасында толықтырып 
ұ с ы н ы л д ы )  д е г е н 
тарихи-этнографиялық 
шолуы халқымыздың 
мәдениеті, өнері, тілі, 
материалдық игіліктері 
ж а й ы н д а  ж а з ы л ғ а н 
ерекше құнды зерттеу 
еңбек болды.

Ж а з у ш ы  2 0 0 -
д е н  а с т а м  ә д е б и 
сын мақалалар жаз-
д ы.  Қ а з а қ т ы ң ау ы з 
әдебиет ін зерт тед і . 
Фольклор және көне 
жазба мұраларды жи-
нап бастырды. Халық 
поэзиясының ірі өкілдері 
т у р а л ы  т о л ы м д ы 
пікірлер айтты.

Жинақтап айтқанда, 
Сәбит Мұқанов қазақ 
ә д е б и е т і н і ң  ө с і п 
қалыптасуына, көркейіп 
дамуына, сан жанрда 
өркендеуіне көп еңбек 
сіңірді, зор үлес қосты.

Көрнекті 
жазушының 

қаламынан шыққан 
іргелі шығармалар

Сәбит Мұқановтың 
ірі шығармаларын (ро-
мандары мен повестері) 
социалистік реализм 
әдісімен ұлтқа, халыққа 

қызмет ету мақсаты мен таптық тұрғыда 
жазылды. Мысалы, оның «Мөлдір махаб-
бат», «Ботагөзі», «Сырдариясы», үш томдық 
өмірбаяндық «Өмір мектебі» халқымыздың 
социализм кезіндегі шежіресі сияқты:

1. Жазушының сүйекті романдарының 
бірі- «Мөлдір махаббат». Бұл шығарма 
бастапқыда «Адасқандар» деген атпен 
жарияланған. Роман алғаш 1929 жылы жа-
зылып аяқталып, 1931 және 1935 жылдары 
екі мәрте жарық көрген. Осы туынды кезінде 
қазақ әдебиетіндегі тұңғыш романдардың бірі 
болып, дербес орын алған.

Мұқанов бұл романды едәуір өзгерістер 
енгізіп, 1959 жылы «Мөлдір махаббат» деген 
атпен қайтадан бастырып  шығарды (1962, 
1964 жылдары орыс тілінде жарияланды).

2. Сәбит Мұқановтың шығармашылығында 
да, бүкіл қазақ прозасында да белгілі белес 
болған келелі туындысы кейіннен қайта 
өңделіп «Ботагөз» деген атпен жарық көрген 
«Жұмбақ жалау» романы. Жазушының үлкен 
жетістігі болған «Ботагөз» (1938) романында 
халық тарихындағы қиын кезең болып са-
налатын 1912-1919 жылдардағы оқиғалар, 
әлеуметтік тартыстар, түрлі қоғамдық 
күштердің қақтығыстары суреттеледі. Сәбең 
романға сол жылдардағы қазақ өмірінің 
үлкен иірімдерін арқау етіп, алуан түрлі, 
қайталанбас ерекшелігімен көзге түсетін 
кейіпкерлердің мінез-құлық  сипаттамаларын 
терең аша отырып болмыстың эпикалық 
көрінісін толық қамтиды.

3. Қазақ әдебиетінің класиг і жазған 
«Сырдария» романында Ұлы Отын соғысы 
жылдарындағы тыл патриоттарының ерлік 
еңбегі, отаншылдық ой-сезімі суреттелген. 
Романда халықтар достығы шыншылдықпен 
көрсетілген. Бұл шығарма 1948 жылы жеке 
кітап болып шықты да, кейін 1953 жылы 
толыққан, өңделген нұсқасы орыс тіліне ауда-
рылып, Москвада туысқан халықтар тілінде 
және шетелдерде бірнеше рет басылды.

4. Сәбит Мұқанов – мемуарист жазушы. 
Оның «Өмір мектебі» деп аталатын үш томдық 
шығармасы қазақ әдебиетінің алтын қорына 
қосылатын дүние. Трилогияның алғашқы 
тараулары «Менің мектептерім» деген атпен 
1930 жылы жарияланды. 1941 жылы жеке 
кітап болып басылды. Жазушы бұл кітапты 
қайта жазып, толықтырып, «Өмір мектебі» 
деген атпен (бірінші, ек інші к ітаптары, 
1955 жылы; үшінші к ітабы, 1964 жылы) 
жариялады. Трилогия жалғыз жазушының 
басынан кешкені емес, тұтас ұлттың тарихы 
мен қоғамдық әлеуметтік тұрғыдан есеюі 
сияқты сезіледі. Жалпы алғанда, «Өмір 
мектебі» трилогиясы – Сәбит Мұқановтың 
творчествосының ішінде дербес тұратын 
шығарма. Жазушының шығармашылық 
өмірін түгел дерлік қамтыған бұл еңбек-шын 
мәніндегі халық шежіресі.

5. Қаламгердің соңғы шығармасы Шоқан 
Уәлиханов туралы жазылған «Аққан жұлдыз» 
романы болды. Оның жоспарынша төрт том 
болуға тиіс бұл роман аяқталмай қалды. 
Романның бірінші кітабында (1967) Шоқанның 
жастық шағы, өскен ортасы, тәрбиесі, 
Омбыдағы кадет корпусын бітіріп шыққанға 
дейінгі өмірі суреттелсе, екінші кітапта (1970) 
Шоқанның генерал-губернатор Гасфорттың 
қарамағында адъютант болып қалғанынан 
бастап, Шынжаң сапарына дейінгі өмір 
кезеңдері баяндалады.

Сәбең сол кездегі көп айтыла бермейтін 
тарихи шындықты осы аталмыш кітапта 
біршама жазып,халыққа ұсынды.

6. 1945 жылы жарық көрген «Балуан 
Шолақ» повесінде қазақ композиторы, атақты 
палуан, әнші Балуан Шолақтың образы 
сомдалған. Сәбең – ат айдаушы бала ретінде 
бай – бағыландармен ел қыдырып жүріп, XX 
ғасыр басында өмір сүрген Балуан Шолақ, 
Ақан сері, Естай сияқты әнші-ақындардың, 
біразын көрген адам. Өзі аса талантты адам 

болғандықтан, бала кезгі көрген-білгені жа-
дында қалып қойған. Осылардың образын 
Балуан Шолақ арқылы жинақтап бергісі 
келген.

Балуан Шолақ Баймырзаұлы – қазақтың 
күш өнерін көрсеткен спортшысы, жауырыны 
жерге тимеген палуаны. Оның есімін де халық 
осы өнеріне сүйсінгендіктен еркелетіп, жас 
күнінде саусағын үсітіп алуына байланы-
сты «Балуан Шолақ» деп атаған, әйтпесе 
өзінің азан шақырылып қойылған шын аты – 
Нұрмағанбет. Шыққан тегі – Ұлы жүздің Дулат 
тайпасының Сәмбет руынан. Бірақ аталары 
ерте кезде Арқаға қоныс аударғандықтан, 
оның бар өмірі Көкшетау өңірінде, атығай, 
қарауыл руларының арасында өткен.

«Балуан Шолақ» повесі – әнші, сал-сері 
өмірінен жазылған алғашқы ғұмырнамалық 
туынды.

Сонымен, тамаша әңгімеші, кейіпкерлерді 
әлеуметтік – психологиялық сипаттаудың 
шебері Сәбит Мұқанов XX ғасырда қазақ 
романының дамуына үлкен үлес қосты.

Қорытынды

Мұхтар Әуезовтің: «Қазақ әдебиетінің аға 
жазушысы Сәбиттің аты – қазақ оқушысының 
мол қауымына өте даңқты, анық қымбат 
аттың бірі»деп,Ғабит Мүсіреповтің: «Жа-
зушы Сәбит Мұқановтың қаламынан туған 
еңбектер өз алдында бір энциклопедия» деп, 
Мұхаметжан Қаратаевтың: «С.Мұқанов толық 
мағынасында халық жазушысы еді» деп, 
Расул Ғамзатовтың: «Біздің әдебиетіміздің 
Эльбрустарының бірі» деп, Сәйфи Құдаштың: 
«Шын мағынасында үлгі-өнеге тұтатын кең 
құлашты жазушы», деп жоғары деңгейде 
ұлықталған қазақ әдебиетінің классигі Сәбит 
Мұқановтың шығармашылық ғұмыры XXI 
ғасырда да жалғасын табуда. Шығармалары 
қайта басылып шығып жатқаны өз алды-
на, Қазақ елінің әдебиеттану  ғылымында 
С.Мұқановтың кітаптарына, өткен ғасырдағы 
атқарған қызметі мен жазушылық жолына 
жаңаша көзқарас қалыптастыратын зерттеу 
еңбектері де жариялануда. Мұның рухани 
сұраныстан туғанын, қоғамдық қажеттілікпен 
байланысты екендігін дәлелдеп жату артық 
шығар.

С ә б и т т а н уд ы ң  ж а ң а  д а  ж а р қ ы н 
парақ тарының жазылуына академик-
жазушының 20 0 0 жылы 10 0 жылдық 
мерейтойының ЮНЕСКО шешімімен жоғары 
деңгейде аталып өтуі зор әсер-ықпалын 
тигізді. Мұқановтың шығармалары неліктен 
XX ғасырдан XXI ғасырға батыл бет түзеді 
дейтін көптеген сауалдардың жауабын 
іздеген кісі, 2005 жылы «Арда»баспанасынан 
«Тарихи тұлға тағылымы» айдарымен жарық 
көрген Тұрсынбек Кәкішұлы мен Күләш 
Ахметтің «Сәбит Мұқанов» атты әдеби-
ғылыми ғұмырнама кітабын бастан-аяқ 
шолып, оқып шыққаны жөн. Бұл еңбек бүгінгі 
өскелең ұрпаққа алып тұлғаның қилы заманы 
мен қиян тағдырын танытады.

«Мен де адаммын жаралған сүйек, еттен,
Маған жүрек, жан беріп қан тебіренткен
Бір күні дамылдаса, жөнелем мен 
Сапарға әкем, атам, бабам кеткен,
Бірақ мен, адам емен ізім тақыр,
Мейлі жұрт «алтын»десін, мейлі «бақыр»,
Жолында өзім ерген ұлы көштің,
Бірталай мен қалдырған мүлік жатыр»,-
деп нар сеніммен ғұмыр кешкен Сәбит 

не себепті халық жүрегіне жол тапты деген 
сұраққа, сәкентанушы әрі сәбиттанушы 
ғалым, филология  ғылымдарының докто-
ры, профессор Тұрсынбек Кәкішев жауап 
тапқандай: «...Сәбит Мұқановтвй алыптың 
артына қалдырып кеткен  ұлан-ғайыр мұрасы 
оны әрқашан жоқтатады, іздетеді. Қателесе 
жүріп түзету, от баса жүріп өріске шығу, ел 
жұрттың көкейіндегісін дер кезінде айта 
біліп, игі іске мұрындық болу көп адамның 
қолынан келе бермейтінін Сәбит Мұқановтың 
өр тұлғасынан табамыз да, әрбір қимыл-
әрекетіне, айтқан ой-пікіріне қарауыл қоя оты-
рып, тарих таразысына саламыз» (Кәкішев Т. 
Шамырқанған шындық// «Қазақ әдебиеті,» № 
7 (3275), 17 ақпан 2012 жыл, 1 және 6-беттер).

С.Мұқановтың нағыз аңыз адам екеніне 
көзі жеткендіктен  Тұрсынбек Кәкішев «Аңыз 
адам» журналының бірі нөмері Сәбеңе арна-
ла ма екен? Арналады ғой, арналмай қайда 
кетеді?! деп үміттенуші еді. Өкінішке орай, 
Тұрсекең көре алмай кетті. 2016 жылы «Аңыз 
адам: Қазақ совет жазушы Сәбит Мұқанов» 
журналы (№17 (149), қыркүйек 2016 жыл, 35-
бет) жарық көрді.

Сәбит Мұқанов – кеңестік идеологияның 
төл туындысы, таптық көзқарастың ту ұстары, 
ең бастысы жеңген мемлекеттің үстем 
табының өкілі бола білді. Сондықтан да үнемі 
өктем сөйледі. Ұлы жазушы шығармаларын 
халыққа өте түсінікті, құнарлы тілмен жаза 
білді. Суреткердің қай шығармасын оқысаңыз 
да кең көсілген ой ағыны, ішкі сезім пернесі, 
сөз саптауы, баяндауы-барлығы керемет 
үйлесімділік тапқанын анық аңғарамыз.

Бір сөзбен айтқанда, Сәбит Мұқанов – 
халқымыздың қайталанбас жазушыларының 
бірі екендігі сөзсіз. Ол өзінің өнегелі де 
өміршең шығармаларымен қазақтың талай 
ұрпағына рухани азық беріп, қазақ барда 
жасай беретін ұлы классик.

Рашит Каренов 
Экономика ғылымдарының докторы,

профессор, академик, ҚР Білім 
беру саласының құрметті 

қызметкері,
Е.А.Бөкетов атындағы ҚарМУдің

 еңбек сіңірген қызметкері
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ГОД ВОЛОНТЕРА

ВОЛОНТЕРСКОЕ ДВИЖЕНИЕ В АБАЙСКОМ РАЙОНЕ
Всем нам давно уже известно, что 2020 

год был официально объявлен годом волон-
тера. В Абайском районе на текущий период 
активное продвижение получили и продол-
жают получать все отрасли волонтерства. 
Еще 27 января на волонтерском форуме 
«Birgemiz» акимом Абайского района Б. К. 
Асановым был дан старт году волонтера. 
Здесь же были проведены первые мастер-
классы по волонтерству с привлечением 
специалистов из области медицины, ЧС и 
правоохранительных органов. Массовое 
обсуждение по реализации плана по году 
волонтера было проведено в фервале т.г. на 
Совете по молодежной политике. 

В текущем году волонтерство реали-
зовывалось и продолжает свою реали-
зацию по семи основным направлениям, 
это: «Birgemiz: Ymit», «Birgemiz: Qamqor», 
«Birgemiz: Taza Alem», «Birgemiz: Bilim», 
«Birgemiz: Asyl Mura», «Birgemiz: Sabaqtastyq» 
и «Birgemiz: Saylyq». Все данные направле-
ния инвестируются за счет республиканского 
бюджета. Рассмотрим их подробнее. 

Целью волонтерского направления 
«Birgemiz: Qamqor» является привлечение 
волонтеров в дома престарелых, а также 
центры социального обслуживания системы 
социальной защиты населения. По дан-
ному направлению в нашем районе было 
реализовано множество проектов. Среди 
них акция  под лозунгом «Biz birgemiz» по 
раздаче продуктовых пакетов труженикам 
тыла, в ходе которой помощь волонтерского 
корпуса «AbaiTEAM» была оказана 46 лицам 
по указанной категории. Также, волонтера-
ми волонтерского корпуса был реализован 
проект по уборке квартир ветеранов. Во-
лонтерами общественного объединения 
«Молодежный Альянс» был обустроен досуг 
в доме престарелых, в рамках проекта под 
названием «Твори добро». Для жителей дома 
престарелых был приобретен портативный 
проектор для просмотра фильмов, а также 
настольные игры. Благодаря данному во-
лонтерскому проекту в период послабления 
карантинных мер в доме престарелых уже 
был проведен показ фильма и организован 
концерт живой музыки.

А вот волонтерское направление 
«Birgemiz: Umit» локализовано на при-
влечение волонтеров к снижению рисков 
бедствий и ликвидации последствий чрезвы-
чайных ситуаций природного и техногенного 
характера. В период риска возникновения 
паводковых ситуаций весной текущего года 
волонтерам-ЧС были проведены обучающие 
мастер-классы по оказанию первой помощи.  
По данному направлению на данный момент 
в районе реализуется проект «Отряд спа-
сения», целью которого является создание 
отрядов, выявление очагов ЧС в районе и 
проведение рейдов и акций. 

В рамках направления «Birgemiz: Taza 
Alem», которое нацелено на повышение 
уровня экологии, на данный момент обще-
ственным объединением «Молодежный 
Альянс» реализуется проект «Мы – за 
чистый город», целью которого является 
привить населению привычку о разделении 
мусора путем проведения экологических 
конкурсов. Также, в целях повышения уров-
ня экологии Абайского района 16 октября 
волонтерами была проведена акция по по-
садке деревьев в центральном парке города 
Абай, а также на аллее волонтеров по улице 

проспект Победы. В ходе мероприятия было 
посажено более 80 саженцев деревьев. 9 
сентября текущего года волонтерами была 
проведена акция по уборке прибрежной 
территории Топарского водохранилища, в 
ходе которой с пляжной территории было 
вывезено более одной тонны мусора. Также, 
с загрязнениями Топарского водохранили-
ща борется один из активных волонтеров 
района – Инсигенов Владислав с проектом 
«Чистый Топар». Его проект направлен, как 
и на уборку общественного пляжа поселка 
Топар, так и на уборку сильно загрязненных 
кварталов самого поселка. 

Не обошлось стороной и направление 
«Birgemiz: Bilim», нацеленное на оказание 
волонтерской помощи в сфере обучения 
граждан. Так, в период введеного режима ка-
рантина на территории района волонтерами 
были проведены акции по снабжению много-
детных и малоимущих семей канцелярскими 
принадлежностями. Также, в апреле месяце 
была проведена акция по проведению интер-
нет-соединения за счет спонсорской помощи 
для малоимущих семей с детьми школьного 
возраста для организации дальнейшего дис-
танционного обучения.

  Активную деятельность сформирован-
ные волонтерские отряды проявили в период 
введенного на территории Абайского района 
режима ЧП, вследствие распространения ко-
ронавирусной инфекции.  Общее количество 
волонтеров, оказывавших помощь населе-
нию в период распространения инфекции, 
достигло более 300 человек. Всего было 
проведено 131 волонтерских благотвори-
тельных акций с привлечением спонсорской 
помощи. В ходе акций волонтеры раздавали 
пенсионерам, а также малообеспеченным 
и многодетным семьям маски и продо-
вольственные пакеты, оказывали помощь 
по хозяйству труженикам тыла, доставляли 
необходимые лекарства лицам, входящим 
в группу риска.  

За пройденное время многие граждане 
открыли в себе призвание – волонтер. В 
условиях карантина все мы показали себя 
как неравнодушное население, поддержи-
вая друг друга и предоставляя помощь тем, 
кто в ней нуждается. Тем самым, хочется 
отметить, что волонтер в наше время – не 
просто статус, волонтер – это стиль жизни!

Куку Ольга,
инструктор по работе с молодежью 

КГУ «Молодежный ресурсный центр 
Абайского района»
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ПАНОРАМА

ЖЫЛ ҚОРЫТЫНДЫСЫ
Қарағанды облысы 

«Әнет Баба» мешітінің 
найб имамы, аппарат 
басшысы Қоныскерей 
Хумар арнайы басқару 
бақылау бағыты бой-
ы н ш а  А б а й  қ а л а с ы 
м е ш і т і н д е  а у д а н ғ а 
қарасты ауыл имамда-
рымен жиналыс өткізді.

Ауыл мешіттері мен 
имамдардың ах уалы 
жайлы толық танысып 
мән жайды білді. Әр 
имамға жеке тоқталып, 
жанұя отбасылық жеке 
мәс еле бойынша да 
сұхбаттасты.Сонымен 
қатар облыстық мешіттің 
аппарат басшысы ау-
дан имамдарына б ір 
қатар тапсырма беріп, 
өзінің еңбек жолындағы 
тәжірибесімен бөлісті. Қоныскерей қажы Абайдағы діни ахуал бойынша толық ақпарат 
алу үшін арнайы келген іс-сапарында аудандық ішкі саясат бөлімі басшысы Қ.Әшкеевпен 
кездесті. Аппарат басшысы Хумар Қоныскерей қажы осы күні арнайы жұмыс барысында 
Абай ауданына бұрып келген жолында мешіттің жамағаты ата әжелермен кездесіп, мешіттегі 
тыныс тіршілігімен танысып, ризалығын жеткізді.

Онгарсын Тлеутаев

ПРОФЕССИОНАЛИЗМ, КАЧЕСТВО
 И ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

22 октября наш район посетили - упол-
номоченный по этике аппарата акима Кара-
гандинской области Кабдыкаримова Г.Р. и 
Мустафина Р.К. – член областного Совета по 
этике. В ходе рабочей поездки были посещены 
государственные учреждения, расположенные 
в городе Абай, поселках Топар и Южный. 
Проведены беседы с сотрудниками, изучены 
условия труда.

На встречах с государственными служащи-
ми были обсуждены вопросы соблюдения норм 
служебной этики и профилактики нарушений 
законодательства о государственной службе, а 
также проведены консультации по интересую-
щим вопросам.

По итогам рабочей поездки было проведено 
семинар-совещание, на котором были даны 
рекомендации по усилению работы по повы-
шению профессионализма и ответственности, 
улучшению дисциплины, а также укреплению 
доверия общества к госорганам, соответству-
ющего поведения государственных служащих 
во внерабочее время, имидже госслужбы, также 
были обсуждены вопросы профилактики кор-
рупционных правонарушений.

ЖЫР ТУДЫРҒАН  ЖҰБАН

     Қазақстан халық жазушысы, көркем 
сөз шебері, қазақ поэзиясын ілгері дамытуға 
өз үлесін қосқан айтулы ақын, жауынгер, 
Мемлекеттік сыйлықтың лауреаты,  «Мен 
қазақпын» поэмасының авторы, қазіргі  қазақ 
әдебиетінде  тұғыры биік ұлы тұлға Жұбан 
Молдағалиевке 100 жыл толып отыр, биыл 
ақынның мерейтойы.

 Осы мерейтойға арнап  аудандық орталық 
кітапхананың «Үміт» қазақ әдебиеті мен өнерін 
сүйетіндер клубында қазақ ақыны Жұбан 
Молдағалиевке арналған «Жыр тудырған  
Жұбан» атты кездесу ұйымдастырылды. 

 Кездесудің басты қонағы жергілікті ақын, 
қолөнер шебері, Абай Құнанбаев атындағы №5 
мектеп – гимназиясының ұстазы Әбдіхалықов 
Құзайра Әбдіхалықұлы болды. Ақын Жұбан 
Молдағалиевке арнау өлеңін арнады және халық 
жазушысы туралы қызықты деректерді ортаға 
сала білді. Клубтың жас мүшелері Абдрахмано-
ва Аруза, Асатов Бектас, Кенжалиев Оңғарбай, 
Бақытжан Қуаныштар ақынның өлеңдерін  оқып 
шығармашылығы туралы пікірлерін  білдірді. 
Арузаның мәнерлеп оқуындағы «Туған жер»   
өлеңі өте әсерлі шықты. 

Талантты жастарымыз баршылық, айта 
кететін жайт, Жайық Бектұров атындағы 

Сол қас қағым сәтпен есте қалып, ортамызда күні 
                                                 кеше өмір сүріп, жыр жазып жүрген, бүгін аңызға айна-

лып бара жатқан азамат ақын Жұбан Молдағалиев та
                            Ақ Жайықтың айдыны әлдилеген өжет ұлдың бірі болатын.

                                                                                                Ақұштап Бақтыгереева ақын,
                                                                                   ҚР Мемлекеттік сыйлығының иегері.

обл ыст ы қ жасөсп ірі м дер к ітап ханан ы ң 
ұйымдастыруымен ақын Жұбан Молдағалиевтің 
мерейтойына арнап, «Мен қазақпын» атты 
облыстық жазба ақындар мүшәйрасы онлайын 
түрінде өткізбек, осыған  біздің  жас ақынымыз 
Кенжалиев Оңғарбай қатысады, жас талапкерге 
сәттілік тілейміз. 

  Шараның ерекше сәті «Жыр-Жұбан» 
кітап көрмесі болды. Кітапханашылар Жұбан 
Молдағалиевтің «Таңдамалы» және «Мен 
қазақпын» кітаптарына назар аудартқызды.

Ұлы Жұбанның өмірі мен мұрасы - жас 
ұрпақ үшін әділеттілік пен жоғары рухтың 
өркендеуінің жарқын мысалы және ол әрқашан 
өзі жырлаған халқының жадында.

«Мен – қазақпын. Өз халқымды мақтан 
етемін. Маған оның көп қатпарлы тарихы 
қымбат, ал оның бүгінгі күні одан да қымбат» 
деп өткен Жұбан Молдағалиевтің ғасырлық 
тойы құтты болсын! Енді оның елге, әсіресе жас 
ұрпаққа берер ғибраты молынан болып, тастап 
кеткен ғажап мұрасын  білгеннің үстіне біле 
түсіп, мәңгі есімізде сақтайық дегім келеді.

   
Г. Бейсенбекова, 

орталық аудандық кітапханасының
 кітапханашысы

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКЕ 
КАЗАХСТАНА – 100 ЛЕТ

8 ноября 2020 года 
статистике Казахстана 
исполняется 100 лет. 

Созданная в 1920 
году, казахстанская ста-
тистика прошла большой 
путь, связанный с много-
численными структурны-
ми преобразованиями, 
внедрением новых ме-
тодик и технологий. За 
эти годы статистика за-
рекомендовала себя как 
слаженный механизм, 
являющийся необходи-
мым компонентом ин-
формационной системы 
общества и важнейшим 
средством наблюдения 
за развитием тенденций 
в экономике.

Период 70-80-х годов 20 века сопрово-
ждался автоматизацией процесса стати-
стических работ, оснащением статистики 
большими электронно-вычислительными 
машинами с постепенным переходом к 
персональным компьютерам, повышением 
требований к аналитической работе и пу-
бликационной деятельности.

В первые годы независимости и затем 
в начале 2000 годов уделялось огромное 
внимание реализации программ развития 
и совершенствованию статистики, внедре-
нию новейших современных информаци-
онно-статистических технологий, совер-
шенствованию экономического анализа, 
использованию в работе новых методов 
исследований экономических явлений. Без-
условно, в стране ( в том числе и в нашем 
регионе) шел прогресс в совершенствовании 
информационно-технического обеспечения 
статистических данных, оперативно разра-
батывались огромные массивы статистиче-
ской информации.

В современных и непростых условиях 
развития общества значительно вырос 
интерес к статистике как науке и ее ши-
рокому применению в практической дея-
тельности. Сегодня уже никто не может 
отрицать значение и недооценивать роль 
статистики в общественной жизни. Ста-

тистические данные спо-
собствуют формированию 
адекватного представле-
ния о нынешнем состоянии 
дел в стране. Благодаря 
этому в случае выявления 
каких-либо отклонений или 
несоответствий становится 
возможным своевременно 
предпринять ряд корректи-
рующих мер и существенно 
улучшить ситуацию.

Сегодня трудно найти 
сферу экономической дея-
тельности и повседневной 
жизни людей, где бы не при-
менялась статистика. К ста-
тистике, обращаются везде 
и всюду. Без статистики 
немыслимо подведение 

итогов социально-экономического развития 
как отдельно взятой отрасли либо конкрет-
ного региона, так и всей страны и мировой 
экономики в целом. С помощью статистиче-
ских методов можно обосновать и доказать 
экономические предположения, проверить 
теоретические гипотезы, восстановить, по-
полнить и скорректировать существующие 
оценки, представить изучаемые явления в 
полном объеме накопленных исследований.

Обобщающие статистические показа-
тели, такие как численность населения, 
валовой внутренний продукт, уровень жизни, 
являются значимыми и необходимыми при 
формировании различных государственных 
программ и региональных планов развития.

Созданная 100 лет назад статистика 
нашей страны прошла большой и сложный 
путь. На каждом этапе своего развития Ка-
захстанская государственная статистика, 
постоянно совершенствуясь, достойно вы-
полняет свою миссию и вносит значитель-
ный вклад в развитие страны.

Поздравляю всех работников органов 
статистики, пусть Ваш труд будет благодар-
ным и показательным, желаю Вам развития, 
продвижения и благополучия!

Сергеева Н.В.,
руководитель управления

 статистики Абайского района 

ҮШ ТҰҒЫРЛЫ ТІЛ – 
ҚАЗІРГІ ЗАМАН ТАЛАБЫ

Қай тіл болмасын, әр еліне де-
ген, халқына деген қасиеті шексіз, 
қастерлі болып саналады. Біздің 
тіліміз атадан балаға, ұрпақтан-
ұрпаққа берілетін асыл мұрамыз, 
асыл қазынамыз.

Ана тіліміздің қадыр қасиеті ерек-
ше. ҚР тұңғыш Президенті өз жолда-
уында «қазіргі қазақстандық үшін үш 
тілді меңгеру – бұл өз игілігінің кепілі» 
деген. Қазір үш тілділікті оқыту- бұл 
заман талабыболып саналады. Қазақ тілі- 
мемлекеттік тіл, орыс тілі – ұлтаралық тіл 
және ағылшын тілі – жаһандық экономикаға 
ойдағыдай кіру тілі деп үндеуде де атап 
көрсетілген.

Тіліміздің ұлылығын әр елге дәріптеу, 
насихаттау мақсатында көптеген ақын-
жазушыларымыз өз үлестерін қосты. Ба-
уыржан Момышұлы:  «Тіл дегеніміз қай 
халықтың болмасын кешегі, бүгінгі ғана 
тағдыры емес, бүрсүг інг і де тағдыры. 
Қазақ тілі... өткірлігімен, бой балқытып, 
тамыр шымырлатып жан жүйеңді жанды-
рып, құлақ құрышын қандырып, ұғымына 
қонымды, жүрегіңе тиімді... қысыл таяң қатал 
жағдайда қайрап, егеп сөз тапқанға қолқа 
жоқ дегендейін ерге, елге медет болып адам 
түгіл,   жағдайдың көмейіне құм құйып, аузын 
аштырмай, үнін шығармай қоятын тіл». «Әр 
халықтың ана тілі – білімнгің кілті» - деп Ах-

мед Жұбанов айтқан болатын. 
Тіліміздің құдыреті ерекше. Тіл 
бізге ана сүтімен бойымызға 
дариды. Бесікті тербететін 
анамыздан да ана тіліміздің 
қайнар бұлағын бойымызға 
дарытамыз.

Осы үш тілділікті меңгере 
а л ғ а н  б і з д і ң  б о л а ш а қ 
ұрпағымыздан күтер үмітіміз 
зор. Осы қазақ елінің мерейін 

асқақтату, болашағын көркейту біздің 
қолымызда. 

«Үш тұғырлы тіл» бағдарламасының ба-
сты мақсаты – қазақ тілін орыс жіне ағылшын 
тіл дірежесіне дейін көтеру. Бүгінде ағылшын 
тілі бастауыш сыныптардан бастап оқытыла 
бастады. Бұл, өте дұрыс нәрсе. Себебі, 
бала жастайынан тілді базалық деңгейде 
білсе, болашақта кәсіби деңгейде үйреніп 
алуына мүмкіндік туады. Қазіргі кезде мек-
теп бағдарламасынан ағылшын тілін еркін 
меңгерген көптеген жастарымыз шет елдер-
де білімін дамытып, тәжірибе молайтуда. 
Осы жастарымыздан еліміз, елбасымыз 
үлкен үміт күтеді. 

№12 тірек мектебі (РО) КММ
 Төлетай Айдана,

қазақ тілі мен әдебиет 
пәнінің мұғалімі.

ДАТА
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СПОРТ

ТЕПЕРЬ  - ЧЕТЫРНАДЦАТИКРАТНЫЕ ЧЕМПИОНЫ!
На прошлой неделе мы писали о том, что сборная команда Абайско-

го района завоевала первое место в  областной онлайн-спартакиаде 
«Saryarka», среди городов и районов области, посвященной 30-летию 
Независимости Республики Казахстан.  Соревнования проходили в он-
лайн-режиме.  Причем наши спортсмены победили соперников за явным 
преимуществом. Абайский район-111 очков,на втором месте- Нуринский 
район с 70 очками, бронза у сборной команды Шетского района, 68 очков. 
Абайские спортсмены и их тренеры продемонстрировали волю к победе и 
прекрасный результат. Давайте познакомимся с некоторыми участниками 
спортивного соревнования.

Самый младший участник сборной ко-
манды Абайского района Руслан Гунько за-
нял 1 место по Президентскому многоборью 
выступая  в возрастной категории 12-13 лет.  
Мальчик подтянулся на турнике 25 раз и тем 
самым внес свой вклад в общий результат.  
К соревнованию Руслана подготовил тренер 
Муратбек Тусупов. Наша встреча с Русланом 
состоялась в плавательном бассейне. Как 
рассказал его отец, Александр Александро-
вич, некоторое время сын занимался плава-
нием, затем целеустремленного мальчишку 
заметили и пригласили в многоборье. 

Руслан с удовольствием занимается 
спортом, он хорошо плавает, занимается 
бегом, имеет 1 разряд по многоборью, про-
являет интерес к единоборствам. Мальчик 
усердно выполняет все онлайн-задания, 
которые тренер Муратбек ему отправляет 
через Интернет. Что поделать, эпидемиоло-
гическая ситуация вносит свои коррективы. 
Но наши абайские спортсмены не унывают, 
они продолжают свои тренировки. И это 
очень хорошо! На соревнованиях, прово-
димых в спортивной школе Руслан Гунько 
также показал отличный результат.  Руслан 
- ученик школы-гимназии №10 г.Абай, в ко-
торой обучался наш прославленный земляк 
Серик Сапиев. Может поэтому у него такое 
стремление к спор-
ту. Мы желаем юному 
спортсмену ярких по-
бед, удачи и стать в 
дальнейшем отличным 
атлетом!

Много времени на 
стадионе и спортив-
ных площадках прово-
дит 16-летний Игорь 
Хлыстов. Он также 
участник областной 
онлайн-спартакиады 
и является рекордсме-
ном по жонглированию 
мячом ( 214 раз в ми-
нуту). Игорь -участ-
ник паралимпийских 
соревнований, в про-
шлом году занял два 
третьих места по бегу 
на дистанции 100 и 
200 метров. Парень 
тренируется под ру-
ководством Нуйкина 
Александра Сергее-
вича и Илецкого Арте-
ма Дмитриевича. С 11 
лет Игорь занимается 
спортом, он увлекает-
ся футболом, легкой 
атлетикой.    Соблю-
дая все необходимые 
санитарные нормы па-
рень тренируется на 
городском стадионе 
«Жигер» в составе абайской футбольной 
команды. Внимательно за спортивными 
достижениями Игоря следят его родители, 
которые радуются успехами сына. Уверен, 
что в будущем мы еще порадуемся абайским 
футболистом Игорем Хлыстовым.

В плавательном бассейне г.Абай боль-
шое внимание уделяется санитарным нор-
мам. При входе лежит дезбарьер, на видном 
месте – дезинфицирующее средство для 
рук, все сотрудники носят маски.  Здесь 
работают хорошие и ответственные работ-
ники. Один их них  - инструктор по плаванию, 
участник онлайн-спартакиады Муратбек Ту-
супов. Молодой человек как спортсмен за-
нял 1 место по Президентскому многоборью, 

и как тренер подготовил  нескольких ребят 
к этому важному соревнованию. Муратбек 
со школьных лет занимается спортом, с 
2008 года член сборной команды Абайского 
района. М.Тусупов является кандидатом в 
мастера спорта по многоборью и лыжному 
спорту. Окончив университет КарГУ имени 
Е.А.Букетова по специальности «Физическая 
культура и спорт» работает учителем физ-
культуры в школе-гимназии №10 г.Абай. На 
данный момент парень тренирует около 40 
ребят. Так держать, Муратбек! 

Более 11 лет занимается спортом жи-
тельница п.Южный Виктория Катаева. 
Девушка является мастером спорта по Пре-
зидентскому многоборью, неоднократный 
призер летних и зимних чемпионатов РК по 
Президентскому многоборью. Мастер спорта 
по летнему биатлону. Кандидат в мастера 
спорта по лыжным гонкам. В.Катаева чемпи-
он РК и неоднократный призер по биатлону, 
участница этапов Кубка мира по биатлону в 
2019 году. Девушка занимается под руковод-
ством опытного тренера Овсова Александра 
Сергеевича. Виктория также принимала 
участие в онлайн-спартакиаде, показала 
отличный результат в упражнении - пресс.
Мы гордимся нашей спортсменкой!

ГУ "Отдел физической культуры и спор-
та Абайского района" выражает огромную 
благодарность всем спортсменам, сборной 
Абайского района, а также тренерам по 
видам спорта:

 Шахматы-  Могила В. С., шашки- Чуприк 
А. Н., Рынгач Ю.А, футбол- (жонглирование  
мяча) Нуйкин А.С. Агибаев Т.Ж. Легкая атле-
тика-  Миниянов З.М., Кайлова Е. В., Кожах-
метова С.А., Пауэрлифтинг-  Назаренко С.  
Летнее Президентское многоборье - Ауга-
лиев М. Е., Сергеева Л. В., Джазыкбаева Д. 
А.,  тоғызқұмалақ-  Малышева Н.В., гиревой 
спорт -  Рахметов Н.С. Добровольский М. С.

Полосу подготовил Кайрат БЛЯЛОВ

Руслан Гунько и его
тренер Муратбек Тусупов

ИГОРЬ ХЛЫСТОВ

ВИКТОРИЯ КАТАЕВА

Блестяще в онлайн-спартакиаде выступили воспитанники нашей прославленной спортсменки, 
многократной чемпионки мира, Азии и Республики Казахстан по пауэрлифтингу  Светланы Наза-
ренко. В соревнованиях по жиму лежа 1 места в своих весовых категориях завоевали -Мухаметов 
Михаил, Азинштейн Владислав, Тычкова Карина, Шарафеева Любовь, Волгина Светлана, Талас-
баев Хаджимурад, Лучинин Евгений. Среди женщин золото у Светланы Григорьевны, которая 
продемонстрировала отличный результат. Второе место - Явтуховский Максим, Муршудов Эль-
мир, Анке Эдуард, Курлаев Костя, Ховавко Татьяна, Шелипова Марина. Бронзу добыли Черновол 
Степан, Кривенко Даниил. Поздравляем абайских атлетов с победой! 

Светлана Назаренко и
 Евгений Лучинин

Как всегда на высоком уров-
не выступила наша абайская 
команда по шахматам. Под руко-
водством опытного тренера,  ма-
стера ФИДЕ Владимира Могилы 
наши интеллектуалы завоевали 
первое командное место! Стоит 
отметить,  Владимир Могила в 
личном зачете областной онлайн-
спартакиады занял почетное 
второе место. 

В состав команды вошли – 
Могила С.В., Горелов Анатолий, 
Сивкова Галина, Горелов Анато-
лий, Ушаков Павел. 

Свой вклад в победу внес 
самый младший участник абай-
ской команды по шахматам Па-
вел Ушаков, который учится 
в средней школе №12 г.Абай. 
Восьмилетний шахматист демон-
стрирует отличную игру, недавно 
выполнил 4 разряд. Все онлайн-
задания тренера Владимира 
Могилы мальчик старательно вы-
полняет, решает задачи и читает 
литературу. Это очень хорошо! 

Мы желаем нашим шахмати-
стам успехов, удачи и здоровья!ПАВЕЛ УШАКОВ
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АҚПАРАТ/ИНФОРМАЦИЯ
ҚАРАҒАНДЫ ОБЛЫСЫ АБАЙ АУДАНЫ ҚАРАҒАНДЫ 
АУЫЛДЫҚ ОКРУГІНІҢ ЖАРТАС АУЫЛЫНДАҒЫ ЖЕР 
УЧАСКЕСІ (ҮЛЕСІ) БАР ТҰРҒЫН ЕМЕС ҒИМАРАТТЫҢ 

БІР БӨЛІГІ ОБЪЕКТІНІ САТУ БОЙЫНША ЭЛЕКТРОНДЫҚ 
САУДА-САТТЫҚ (АУКЦИОН) ӨТКІЗУ ТУРАЛЫ 

ХАБАРЛАНДЫРУ 
"Қарағанды ауылдық округі әкімінің аппа-

раты" ММ 17 қараша 2020 жылғы      сағат 11.00-
де (Нұр-сұлтан қаласының уақыты бойынша) 
жергілікті өзін-өзі басқарудың коммуналдық 
мүлкін сату бойынша Мемлекеттік мүлік 
Тізілімінің веб-порталында бағаны көтеру 
әдісімен электрондық аукцион өткізіледі 
www.gosreestr.kz (бұдан әрі-Портал) арқылы 
жүзеге асырылады.

Сауда-саттыққа қатысуға өтінім беру 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 
жылғы 9 тамыздағы № 920 қаулысымен 
бекітілген жекешелендіру объектілерін сату 
қағидаларына сәйкес жүзеге асырылады. 

  Сауда-саттыққа қатысуға өтінімдерді 
беру және тіркеу тізілімнің веб-порталында 
сауда-саттықты өткізу туралы хабарлама 
жарияланған күннен бастап жүзеге асы-
рылады және аукцион өткізу басталғанға 
дейін екі сағат бұрын аяқталады, содан соң 
қатысушылар берілген өтінімді кері қайтара 
алмайды.

Сауда-саттыққа қатысу үшін мыналарды 
көрсете отырып, тізілімнің веб-порталында 
алдын ала тіркелу қажет:

1) жеке тұлғалар үшін: жеке сәйкестендіру 
нөмірі (бұдан әрі - ЖСН), Тегі, Аты және 
әкесінің аты (бар болса);

2)  заң ды т ұл ғалар үшін:  бизнес -
сәйкестендіру нөмірі (бұдан әрі-БСН), толық 
атауы, Бірінші басшының тегі, аты және 
әкесінің аты (бар болса) ;

3) кепілдік жарнаны қайтару үшін екінші 
деңгейдегі банктегі есеп айырысу шотының 
деректемелерін қамтиды;

4) байланыс деректері (пошталық мекен-
жайы, телефоны, факсы, e-mail).

Сауда-саттыққа қатысушы ретінде 
тіркелу үшін қатысушының ЭЦҚ қойылған 
сауда-саттыққа қатысуға өтінімді тізілімнің 
веб-порталында тіркеу қажет.

Жеңімпазды анықтау шарттары:
1) Егер аукцион залында аукцион 

басталған сәттен бастап жиырма ми-
нут ішінде қатысушылардың бірде-бірі 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 
жылғы 9 тамыздағы № 920 қаулысымен 
бекітілген Жекешелендіру объектілерін 
сату қағидаларының 46-тармағына сәйкес 
белг іленген қадамға жекешеленд іру 
объектісінің бастапқы бағасын ұлғайту 
жолымен жекешелендіру объектісін сатып 
алу ниетін растамайтын болса, онда осы 
жекешелендіру объектісі бойынша аукцион 
өткізілмеген болып танылады;

2) Егер аукцион залында аукцион 
басталған сәттен бастап жиырма минут 
ішінде қатысушылардың бірі Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 9 
тамыздағы № 920 қаулысымен бекітілген 
Ж е к е ш е л е н д і р у  о б ъ е к т і л е р і н  с а т у 
қағидаларының 46 -тармағына сәйкес 
белг іленген қадамға жекешеленд іру 
объектісінің бастапқы бағасын арттыру жо-
лымен жекешелендіру объектісін сатып алу 
ниетін растайтын болса, онда бастапқы баға 
белгіленген қадамға ұлғайтылады;

3) Егер ағымдағы баға ұлғайған соң жиыр-
ма минут ішінде қатысушылардың бірде-бірі 
жекешелендіру объектісінің ағымдағы құнын 
ұлғайту жолымен жекешелендіру объектісін 
сатып алу ниетін растамайтын болса, онда 
жекешелендіру объектісін сатып алу ниетін 
соңғы растаған қатысушы жеңімпаз болып 
танылады, ал осы жекешелендіру объектісі 
бойынша аукцион өткізілген болып таны-
лады.      

Жекешелендіру объектіс і бойынша 
бағаны көтеру аукционы қатысушылардың 
бір і ұсынған ең жоғары бағаға дейін 
жүргізіледі.

Ж е к е ш е л е н д і р у  о б ъ е к т і с і н і ң 
бастапқы бағасы бағаны арттырудың 
кемінде екі қадамына өскен жағдайда 
ғана жекешелендіру объектісі бойынша 
бағаны көтеру аукционы өткізілген болып 
есептеледі, бұл ретте бастапқы бағаны 

екі қадамға көтеруді кемінде екі қатысушы 
жүзеге асырады.

НАЗАР аударыңыз! Қатысушының хабар-
ламада көрсетілген талаптарды сақтамауы, 
сондай-ақ бірыңғай оператордың арнайы 
транзиттік шотына сауда-саттықты өткізу 
туралы хабарламада көрсетілген кепілді 
жарнаның сауда-саттық басталғанға дейін екі 
сағат бұрын түспеуі тізілім веб-порталының 
өтінімді қабылдаудан бас тартуы үшін негіз 
болып табылады.

Тізілімнің веб-порталы автоматты түрде 
тексеру нәтижелері бойынша тізілімнің 
веб-порталында көрсетілген қатысушының 
электрондық мекенжайына өтінімді қабылдау 
не өтінімді қабылдаудан бас тарту себептері 
туралы электрондық хабарлама жібереді.

Аукционға ж іберілген қатысушыға 
тізілімнің веб-порталы беретін аукцион 
нөмірі бойынша аукцион залына кіруге рұқсат 
беріледі.

Аукцион ға қ атысушылар аукцион 
басталғанға дейін бір сағат ішінде ЭЦҚ мен 
аукцион нөмірін пайдалана отырып, аукцион 
залына кіреді. Аукцион сату объектісінің 
бастапқы бағасын аукцион залында авто-
матты түрде орналастыру жолымен сауда-
саттықты өткізу туралы хабарламада

Әрбір сатылған сату объектісі бой-
ынша аукцион нәтижелері сауда-саттық 
нәтижелері туралы электрондық хаттамамен 
ресімделеді, оған сатушы және жеңімпаз 
ЭЦҚ пайдалана отырып, сауда-саттық 
өткізілген күні тізілімнің веб-порталында 
қол қояды.

Сауда-саттық нәтижелері туралы хатта-
ма аукцион нәтижелерін және жеңімпаз бен 
сатушының жекешелендіру объектісін сату 
бағасы бойынша сатып алу-сату шартына 
қол қою міндеттемелерін тіркейтін құжат 
болып табылады.

Сатып алу-сату шарты электрондық фор-
матта тізілімнің веб-порталында жасалады 
және сатушы мен сатып алушы ЭЦҚ пайда-
лана отырып, сауда-саттық нәтижелері ту-
ралы хаттамаға қол қойылған күннен бастап 
күнтізбелік он күннен аспайтын мерзімде 
қол қояды.

Сауда-саттыққа қатысу үшін кепілдік 
жарналар мемлекеттік мүлікт і есепке 
алу саласындағы бірыңғай оператордың 
деректемелеріне енгізіледі:

Төлем алушы: "Ақпараттық-есептеу 
орталығы»

БСН: 050540004455; КНП: 171; Кбе: 16.
" Қ а з а қ с т а н  Х а л ы қ  б а н к і "  А Қ -

дағы есеп айырысу шоты (IBAN/ЖСК): 
KZ946017111000000330; БСК:HSBKKZKX.

Төлем мақсаты: Электрондық аукционға 
қатысу үшін кепілдік жарна.

Сауда-саттықта жеңген қатысушының 
кепілдік жарнасын ұйымдастырушы сауда-
саттықтың жеңімпазы айқындалған күннен 
бастап үш жұмыс күні ішінде сатушының 
шотына аударады және сатып алу-сату 
шарты бойынша тиесілі төлемдердің есебіне 
жатқызылады.

Қалған жағдайларда ұйымдастырушы 
кепілдік жарналарды сауда-саттық өткізілген 
күннен бастап үш жұмыс күні ішінде 
қатысушыларға қайтарады.

Бағаны көтеру әдісін қолдана оты-
рып аукционға келес і сату объект іс і 
шығарылады: жер учаскесі (үлесі) бар тұрғын 
емес ғимараттың (бір бөлігі).

Орналасқан жері: Қарағанды облысы, 
Абай ауданы, Қарағанды ауылдық округі, 
Жартас ауылы, Қазақстанның 60 жылдығы 
көшесі, 25 құрылыс.

Ауданы: ғимарат 223,4 ш.м; жер учаскесі 
(үлесі) – 0,0732 га, кадастрлық нөмірі 09-
134-007-463.

Бастапқы бағасы: 529 235 теңге
Кепілдік жарна: 79 385 теңге
Сауда-саттық өткізу туралы қосымша 

ақпаратты телефон арқылы алуға болады: 
(87213191) 221, (872131) 79980

ИЗВЕЩЕНИЕ  
О ПРОВЕДЕНИИ ЭЛЕКТРОННЫХ ТОРГОВ (АУКЦИОНА) 
ПО ПРОДАЖЕ ОБЪЕКТА  (ЧАСТЬ НЕЖИЛОГО ЗДАНИЯ, 
С ЗЕМЕЛЬНЫМ УЧАСТКОМ (ДОЛЕЙ) В СЕЛЕ ЖАРТАС 

КАРАГАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ОКРУГА АБАЙСКОГО 
РАЙОНА КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГУ «Аппарат акима Карагандинского 
сельского округа» информирует о том, что  
17 ноября 2020 года в 11.00 часов (по вре-
мени города Нур-Султан) проводится элек-
тронный аукцион по продаже коммунально-
го имущества местного самоуправления, 
методом повышения цен на веб-портале 
Реестра государственного имущества www.
gosreestr.kz (далее – Портал).

Подача заявок на участие в торгах осу-
ществляется в соответствии с Правилами 
продажи объектов приватизации, утверж-
денных постановлением Правительства 
Республики Казахстан от 9 августа 2011 
года № 920.

Подача и регистрация заявок на участие 
в торгах осуществляется со дня публика-
ции извещения о проведении торгов на 
веб-портале реестра и заканчивается за 
два часа до начала проведения аукциона, 
по истечении которых участники не могут 
отозвать поданную заявку.

Для участия в торгах необходимо пред-
варительно зарегистрироваться на веб-
портале реестра с указанием:

1) для физических лиц: индивидуаль-
ного идентификационного номера (далее 
- ИИН), фамилии, имени и отчества (при 
наличии);

2) для юридических лиц: бизнес-иден-
тификационного номера (далее - БИН), 
полного наименования, фамилии, имени 
и отчества (при наличии) первого руково-
дителя;

3) реквизитов расчетного счета в банке 
второго уровня для возврата гарантийного 
взноса;

4) контактных данных (почтовый адрес, 
телефон, факс, e-mail).

Для регистрации в качестве участника 
торгов необходимо на веб-портале реестра 
зарегистрировать заявку на участие в тор-
гах, подписанную ЭЦП участника.

Условия определения победителя: 
1) если в течение двадцати минут с на-

чала аукциона в аукционном зале ни один 
из участников не подтвердил свое желание 
приобрести объект приватизации путем 
увеличения стартовой цены объекта при-
ватизации на шаг, установленный согласно 
пункту 46 Правил продажи объектов при-
ватизации, утвержденных постановлением 
Правительства Республики Казахстан от 
9 августа 2011 года № 920, то аукцион по 
данному объекту приватизации признается 
не состоявшимся;

2) если в течение двадцати минут с 
начала аукциона в аукционном зале один 
из участников подтвердит свое желание 
приобрести объект приватизации путем 
увеличения стартовой цены объекта при-
ватизации на шаг, установленный согласно 
пункту 46 Правил продажи объектов при-
ватизации, утвержденных постановлением 
Правительства Республики Казахстан от 9 
августа 2011 года № 920, то стартовая цена 
увеличивается на установленный шаг;

3) если в течение двадцати минут по-
сле увеличения текущей цены ни один из 
участников не подтвердит свое желание 
приобрести объект приватизации путем 
увеличения текущей цены, то победителем 
признается участник, последний подтвер-
дивший свое желание приобрести объект 
приватизации, а аукцион по данному объек-
ту приватизации признается состоявшимся.

Аукцион по объекту приватизации на 
повышение цены идет до максимально 
предложенной цены одним из участников.

Аукцион по объекту приватизации на 
повышение цены считается состоявшимся 
только в том случае, если стартовая цена 
объекта приватизации повысилась не 
менее чем на два шага увеличения цены, 
при этом повышение стартовой цены на 
два шага осуществляют не менее двух 

участников.
ВНИМАНИЕ! Основаниями для отказа 

веб-порталом реестра в принятии заявки 
являются несоблюдение участником требо-
ваний, указанных в извещении, а также не-
поступление за два часа до начала торгов 
гарантийного взноса, указанного в извеще-
нии о проведении торгов, на специальный 
транзитный  счет единого оператора.

По результатам автоматической про-
верки веб-портал реестра направляет на 
электронный адрес участника, указанный 
на веб-портале реестра, электронное уве-
домление о принятии заявки либо причинах 
отказа в принятии заявки.

Участнику, допущенному к аукциону, 
представляется доступ к аукционному залу 
по аукционному номеру, присваиваемому 
веб-порталом реестра.

Участники аукциона в течение одного 
часа до начала аукциона заходят в аукци-
онный зал, используя ЭЦП и аукционный 
номер. Аукцион начинается в указанное 
в извещении о проведении торгов время 
города Нур-Султан путем автоматического 
размещения в аукционном зале стартовой 
цены объекта продажи.

Результаты аукциона по каждому про-
данному объекту продажи оформляются 
электронным протоколом о результатах 
торгов, который подписывается на веб-
портале реестра продавцом и победителем 
с использованием ЭЦП в день проведения 
торгов.

Протокол о результатах торгов является 
документом, фиксирующим результаты 
аукциона и обязательства победителя и 
продавца подписать договор купли-прода-
жи объекта приватизации по цене продажи.

Договор купли-продажи заключается 
в электронном формате на веб-портале 
реестра и подписывается продавцом и по-
купателем с использованием ЭЦП  в срок 
не более десяти календарных дней  со 
дня подписания протокола  о результатах 
торгов. 

Гарантийные взносы для участия в 
торгах вносятся на реквизиты единого 
оператора в сфере учета государственного 
имущества:

Получатель платежа: АО «Информаци-
онно-учетный центр» 

БИН: 050540004455; КНП: 171; Кбе: 16.
Р а с ч е т н ы й  с ч е т  ( I B A N / И И К )  в 

АО «Н а р о д н ы й б а н к  К а з а хс т а н а»: 
KZ946017111000000330; БИК:HSBKKZKX.

Назначение платежа: Гарантийный 
взнос для участия в электронном аукционе

Гарантийный взнос участника, победив-
шего в торгах перечисляется организато-
ром на счет продавца в течение трех рабо-
чих дней с даты определения победителя 
торгов и относится в счет причитающихся 
платежей по договору купли-продажи.

В остальных случаях,  гарантийные 
взносы возвращаются организатором 
участникам, в течение трех рабочих дней 
с даты проведения торгов.

На аукцион  с применением метода на 
повышение цены  выставляется следующий 
объект продажи: Часть нежилого здания с 
земельным участком (долей).

Месторасположение: Карагандинская 
область, Абайский район, Карагандинский 
сельский округ, село Жартас, улица 60 лет 
Казахстана, строение 25. 

Площадь:  здание 223,4 кв.м; земель-
ный участок (доля) – 0,0732 га, кадастровый 
номер 09-134-007-463.        

Начальная цена: 529 235 тенге            
Гарантийный взнос: 79 385  тенге          

Дополнительную информацию о прове-
дении торгов можно получить по телефону: 
(87213191) 221, (872131) 79980.

СОБЛЮДЕНИЕ  ПРАВИЛ - 
ПУТЬ К ЗДОРОВЬЮ  

Пандемия коронавируса, которая 
потрясла весь мир, никого не оставила 
равнодушным. Как говорится:  Забо-
титься о ближнем, заботиться о себе, 
заботься о старших и младших. Соблю-
дай требования гигиены!

В связи с эпидемией Covid – 2019 
сотрудниками Учреждения АК-159/11 на 
постоянной основе проводится профи-
лактическая и разъяснительная  работа 
среди лиц, отбывающих наказание. 

В октябре месяце начальниками 
отряда была прочитана лекция на 
тему: «Соблюдение  правил - путь к 
здоровью». Цель данного мероприятия: 
соблюдение мер предосторожности 
связанные с эпидемией. Также была 
затронута тема заболевания среди 

людей старше 60 лет и имеющих слабое 
здоровье (люди с высоким кровяным 
давлением, сахарным диабетом, сер-
дечно-сосудистыми, онкологическими 
заболеваниями).  

Осужденные слушали лекцию, охот-
но участвовали в дискуссии и опросах.  
По окончанию начальник отряда при-
звал осужденных соблюдать масочный 
режим, дистанцию и правила личной 
гигиены.

В заключении были розданы красоч-
ные буклеты. 

Начальник отряда 
Учреждения АК-159/11                                                             

майор юстиции Аринов М.С.

COVID-2019
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ЕСКЕ АЛУ

ОТКРЫТО НАСЛЕДСТВЕННОЕ ДЕЛО

БИЗНЕС
ЖЕРГІЛІКТІ ТАУАР ӨНДІРУШІЛЕРДІ ҚОЛДАУ 

Азық-түлік өнімдері мен өнеркәсіптік та-
уарлар өндірісін дамыту мемлекеттің басты 
міндеттерінің бірі болып табылады. 2019 
жылдың басынан бастап «Қарапайым заттар 
экономикасы» мемлекеттік бағдарламасы 
іске асырылуда, онда бағдарламаның негізгі 
міндеті импорттық әлеуметтік маңызы бар 
азық-түлік тауарлары мен қызметтерді 
жергілікті тауарларға ауыстыру болып та-
былады.

Бағдарлама 3 негізгі бағыт бойынша 
жұмыс істейді: Агроөнеркәсіптік кешендегі 
өндіріс, агроөнеркәсіптік кешенді қайта өңдеу 
және өңдеу өнеркәсібі. Екінші және үшінші 
бағыт аясында «Даму» Қоры несиелерді 
т ікелей субсидиялайды және кепілдік 
береді. «Қарапайым заттар экономикасы» 
бағдарламасының басты ерекшелігі-10 
жылға дейінгі мерзімде мемлекеттен ұзақ 
мерзімді қорландыруды және субсидия-
лауды көздейді, соның есебінен кәсіпкер 
6% мөлшерінде жеңілдік мөлшерлемесін 
алады. Сондай — ақ, кәсіпкерлер айналым 
қаражатын толықтыруға 3 жылға дейінгі 
мерзімге қаржыландыру ала алады. Сыйақы 
мөлшерлемесі 15% - дан аспайды, оның 
9% - ын мемлекет субсидиялайды, бұл кли-
ент үшін түпкілікті мөлшерлемені 6% - ға 
дейін төмендетуге мүмкіндік береді, демек 
компанияға жүктемені айтарлықтай азай-
тады. Тағы бір ерекшелігі — кәсіпкерге мак-
сималды сома мөлшерінде шектеулер жоқ.

Кредит беру мақсаты:
1) 100% инвестициялық мақсаттар: 

жұмыс органы/Қаржы агенттігі субсидиялау 
және/немесе кепілдік беру туралы шешім 
қабылдаған күннен бастап 3 (үш) қаржы 
жылынан кейін жұмыс орындарын сақтау/
ұлғайту немесе табысты 10% - ға өсіру; 

2)  Қ ар ыз а л у шын ың б і р  жо б ас ы 
шеңберінде инвестициялық мақсаттарға 

және айналым қаражатын 50% - дан аспай-
тын мөлшерде толықтыруға: жұмыс орында-
рын және/немесе салық төлемдерін және/
немесе өндіріс көлемін (ақшалай түрде) 
сақтауға/ұлғайтуға және/немесе жұмыс орга-
ны/Қаржы агенттігі субсидиялау және/неме-
се кепілдік беру туралы шешім қабылдаған 
күннен бастап 2 (екі) қаржы жылынан кейін 
табысты 10% - ға өсіруге;

3) айналым қаражатын 100% толықтыру: 
жұмыс орындарын және/немесе салық 
төлемдерін сақтау/ұлғайту, өндіріс көлемін 
ұлғайту (ақшалай түрде) және жұмыс органы/
Қаржы агенттігі субсидиялау және/немесе 
кепілдік беру туралы шешім қабылдаған 
күннен бастап 1 (бір) жылдың қорытындысы 
бойынша табысты 10% - ға өсіру;

 4) көктемгі егіс және/немесе егін жинау 
жұмыстарын жүргізуге: жұмыс орындарын 
сақтау/ұлғайту және нақты көлем индексінің 
деңгейін сақтау.

Кепілмен қамтамасыз ету жеткіліксіз 
болған жағдайда «Даму» Қоры 3 млрд 
теңгеге дейінгі несиелер бойынша қарыз 
сомасының 50% - ына, 3 млрд. теңгеден 
асатын несиелер бойынша қарыз сомасының 
30% - ына 5 млрд теңгеге дейін кепілдік 
береді.

 «Даму» Қоры несиелерді субсидиялауға 
және кепілдендіруге арналған өтінімдерді 
электрондық үкімет (E-gov) және OnlineDamu 
платформалары арқылы онлайн режимде 
қарайды. 

О с ы б а ғд а рл а м а б о й ы н ш а жә н е 
бизнесті қолдаудың басқа да мемлекеттік 
бағдарламалары бойынша толық ақпаратты 
damu.kz сайттан және Қарағанды қаласы, 
Ермеков көшесі 29, 1-қабат мекенжайы бой-
ынша алуға болады. Тел. 8 (721-25) 5-90-20.

Абай ауданының кәсіпкерлік 
және өнеркәсіп бөлімі

ПОДДЕРЖКА МЕСТНЫХ 
ТОВАРОПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ

Развитие производства продуктов пи-
тания и промышленных товаров, является 
одним из приоритетных задач государства. 
С начала 2019 года реализуется государ-
ственная программа «Экономика простых 
вещей», где основной задачей программы 
состоит в замещении импортных социально 
значимых продовольственных товаров и 
услуг на местные.

Программа работает по 3 основным на-
правлениям: производство в агропромыш-
ленном комплексе, переработка агропро-
мышленного комплекса и обрабатывающая 
промышленность. В рамках второго и тре-
тьего направления Фонд «Даму» непосред-
ственно субсидирует и гарантирует кредиты. 
Главное отличие программы «Экономика 
простых вещей» заключается в том, что 
предусматривает долгосрочное фондиро-
вание и субсидирование от государства на 
срок до 10 лет, за счет чего предприниматель 
получает льготную ставку в размере 6%. 

Предприниматели также могут получить 
финансирование и на пополнение оборот-
ных средств — со сроком до 3 лет. Ставка 
вознаграждения составляет не более 15%, 
из которых 9% субсидирует государство, 
что позволяет снизить конечную ставку 
для клиента до 6%, а значит существенно 
уменьшить нагрузку на компанию. Еще один 
плюс — нет ограничений по максимальной 
сумме на предпринимателя.

Цель кредитования: 
1) на 100% инвестиционные цели: со-

хранение/увеличение рабочих мест или рост 
дохода на 10% после 3 (трех) финансовых 
лет с даты решения рабочего органа/фи-
нансового агентства о субсидировании и/
или гарантировании;

2) на инвестиционные цели и пополне-

ние оборотных средств в размере не более 
50% в рамках одного проекта заемщика: 
сохранение/увеличение рабочих мест и/
или налоговых выплат и/или объема произ-
водства (в денежном выражении), и/или рост 
дохода на 10% после 2 (двух) финансовых 
лет с даты решения рабочего органа/финан-
сового агентства о субсидировании и/или 
гарантировании;

3) на 100% пополнение оборотных 
средств: сохранение/увеличение рабочих 
мест и/или налоговых выплат, увеличение 
объема производства (в денежном выраже-
нии) и рост дохода на 10% по итогам 1 (од-
ного) года с даты решения рабочего органа/
финансового агентства о субсидировании и/
или гарантировании;

4) на проведение весенне-полевых и/или 
уборочных работ: сохранение/увеличение 
рабочих мест и сохранение уровня индекса 
физического объема.

При не достаточности залогового обе-
спечения Фонд «Даму» предоставляет 
гарантию 50% от суммы займа по кредитам 
до 3 млрд. тенге, 30% от суммы займа по кре-
дитам свыше 3 млрд. тенге до 5 млрд. тенге.

Заявки на субсидирование и гарантиро-
вание кредитов Фондом «Даму» рассматри-
вается в онлайн режиме через платформы 
Электронного Правительства (E-gov) и 
Online Damu.

Подробную информацию по данной 
программе и по другим государственным 
программам поддержки бизнеса можно 
получить на сайте damu.kz и по адресу г. 
Караганда, ул. Ермекова 29, 1 этаж. Тел. 8 
(721-25) 5-90-20.

Отдел предпринимательства и 
промышленности Абайского района

После смерти Григорьевой Татьяны Гавриловны, умершей 20.12.2015 года, всем 
заинтересованным лицам необходимо обращаться к нотариусу Балтабаевой Гульнаре 
Айтбаевне, по адресу: Карагандинская область, Абайский район, г. Абай, ул. Абая 26 
«А» , тел.8(72131) 2-03-84, 87757416333

После смерти Щанкина Николая Константиновича, умершего 28 июня 2020 года, 
всем заинтересованным лицам необходимо обращаться к нотариусу Ержановой 
Жанагуль Амирхановне, по адресу : г. Абай, ул. Абая 56 , кв.1, тел. 8(72131) 47805

После смерти Смирнова Юрия Петровича, умершего 10 сентября 2020 года, всем 
заинтересованным лицам необходимо обращаться к нотариусу Абильдиновой Айнур 
Ержановне , по адресу: Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, ул. 
Гагарина дом №4, кв.№3 , тел.87712744277

После смерти Сайфуллина Фаткуллы Байтуловича, умершего 24 апреля 2020 
года, всем заинтересованным лицам необходимо обращаться к нотариусу Ержановой 
Жанагуль Амирхановне, по адресу : г. Абай, ул. Абая 56 , кв.1, тел. 8(72131) 47805

После смерти Катели Ольги Ивановны, умершей 01 августа  2020 года, всем за-
интересованным лицам необходимо обращаться к нотариусу Ержановой Жанагуль 
Амирхановне, по адресу : г. Абай, ул. Абая 56 , кв.1, тел. 8(72131) 47805

После смерти Святной Тамары Александровны, умершего (ей) 19 октября 2020 
года,  всем  заинтересованным лицам  необходимо обращаться к нотариусу  Ахме-
товой  Бибигуль  Калиевне, по адресу : г. Абай, ул. Абая ,дом 55, тел. 4-21-58   сот. 
8-701-622-19-85.

После смерти Шаймардановой Назии , умершего (ей) 16 июня 2020 года,  всем  
заинтересованным лицам  необходимо обращаться к нотариусу  Ахметовой  Бибигуль  
Калиевне, по адресу : г. Абай, ул. Абая ,дом 55, тел. 4-21-58   сот. 8-701-622-19-85.

После смерти Прокофьева Валерия Ивановича , умершего (ей) 29 июня 2020 года, 
всем  заинтересованным лицам  необходимо обращаться к нотариусу  Ахметовой  
Бибигуль  Калиевне, по адресу : г. Абай, ул. Абая ,дом 55, тел. 4-21-58   сот. 8-701-
622-19-85.

После смерти Асанова Ержана  Касымхановича , умершего (ей) 05 июля 2020 
года, всем  заинтересованным лицам  необходимо обращаться к нотариусу  Ахме-
товой  Бибигуль  Калиевне, по адресу : г. Абай, ул. Абая ,дом 55, тел. 4-21-58   сот. 
8-701-622-19-85.

После смерти Устюгова Анатолия Дмитриевича, умершего 27 июня 2020 года, всем 
заинтересованным лицам необходимо обращаться к нотариусу Ержановой Жанагуль 
Амирхановне, по адресу : г. Абай, ул. Абая 56 , кв.1, тел. 8(72131) 47805

После смерти Мерцанова Анатолия Зиновьевича, умершего 23 апреля 2020 года, 
всем заинтересованным лицам необходимо обращаться к нотариусу Ержановой 
Жанагуль Амирхановне, по адресу : г. Абай, ул. Абая 56 , кв.1, тел. 8(72131) 47805

После смерти Софронова Леонида Валерьевича, умершего 27 августа 2020 года, 
всем заинтересованным лицам необходимо обращаться к нотариусу Ержановой 
Жанагуль Амирхановне, по адресу : г. Абай, ул. Абая 56 , кв.1, тел. 8(72131) 47805

16.10.2020 года в п.Топар утеряно служебное удостоверение сотрудника органа вну-
тренних дел участкового инспектора полиции,капитана полиции Ахмет Қуаныш Сымбатұлы. 
Нашедшего, просим вернуть либо сообщить в Топарский отдел полиции по адресу: п.Топар 
ул. Сейфуллина 15 тел. 3-21-02, в управление полиции Абайского района по адресу: г.Абай 
ул. К-Маркса 21, тел. 4-46-66 или 102. 

Габдуллина К.А.,инспектор группы кадровой
 политики УП Абайского района, старший лейтенант полиции

ТҰНҒЫШБЕКОВ СОЦИАЛ ТҰНҒЫШБЕКҰЛЫ
Көп жыл ауыл шаруашылығы саласында қызмет 

атқарған Тұнғышбеков Социал Тұнғышбекұлының 
қайтыс болуына байланысты марқұмның зайыбы мен 
туған-туыстарына қайғыларына ортақтасып, көңіл 
айтамыз. 

Социал Тұнғышбекұлы 1944 жылы 16 қантарда 
Жезқазған облысы Шет ауданы Қатпар кентінде дүниеге 
келген.

Алматы қаласындағы Қазақ мемлекеттік ауыл 
шаруашылығы институтын агроном мамандығы бой-
ынша тәмамдаған. Көп жылдар бойы партия, Ауыл 
шаруашылығы ұжымдарын басқарған. Ф.Энгельс со-
вхозында партком хатшысы, 1 Май совхозын-да дирек-
тор, Қарағанды облыстық партия комитетінде, КСРО 
кәсіподағында, зейнеткерлікке шыққанға дейін Қазақстан 
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің Абай 
аудандық аумақтық басқармасының бастығы сияқты 
жауапты қызметтер атқарды.

Социал Тұнғышбекұлы бүкіл саналы ғұмырын ауыл 
шаруашылығы саласында адал қызмет атқаруға арнады. 
Қажырлы еңбегі лайықты бағасын алып,  «Еңбек Қызыл 
Ту» орденімен және бірнеше медальдармен марапатталды. 

Ағамыздың өз ортасында адалдығымен жоғары жауапкершілігімен, біліктілігімен дараланған 
жарқын бейнесі халқымыздың жүрегінде мәңгі сақтала берсін.

ҚР АШМ АӨК МИК Абай аудандық 
аумақтық инспекциясының ұжымы  


